SINCE'

1976

OIL & GREASE
LUBRICATION PUMPS

ALL PUMPS & SYSTEM FOR MACHINE TOOLS

@ ARYUNG

www.aryung.co.kr
AR202101-KOR/CHA-00



OIL

Lubrication Pumps

7| GlolE 03
BAE

AUTO TYPE 07
AMGP-01A Series
AMGP-01M Series

DISTRIBUTOR

DB Series

Flow unit : AJB, ASA
PVO Series
ARD-340/350 Series

31

AMGP-01S Series OIL MIST LUBRICATION 36
AMGP-013/015 Series (Air-Qil Mist)
AMGP-025N Series AOML-3000 Series
AMGP-**NS Series AOL-4 Series
AMGP-200NS Series ARD-440 Series
AMGP-01N/O2N Series
AMGP-03/05 Series ACCESSORIES & FITTING 40
AMGP-03C/05C Series Oil Reservoir
AMGP-053 Series Accessories
Fitting
MANUAL TYPE 29
ALP-8LF Series % 2ol ol Cifx 47
ALP-7LH Series PR R A e ELAE Tt
G R E AS E ELECTRIC DRIVE TYPE 49 DISTRIBUTOR 57
Lubrication Pumps AGP-DG10 ARU-R S.er|es
AGP-MG10 PVG Series
AGP-15 Series
ACCESSORIES & FITTING 60
MANUAL TYPE 54 A.cc.essories
] Fitting
AHGP-700 Series
7|= H|o|g] 63
AIR DRIVE TYPE 55 RARIE

AGP-720 Series



709 O
7I$ E-IIOI E-I I H*ﬁ*& LUBRICATION PUP(’I)I:I’Ig

KeH(H[E) Al S YA |y ) s

Vv XS AARORE HIA HIJ} Lo HIOIN 3IE QUS 2 Bl M £
Flow unit2 32 A/ Hate| 2, ol oo QU vl = ZAste] SFoks AIAHoC,
R EHRATE— MARE, BIE M RSOE TR A SR RIS SRR,

v~ A EESTO {2 Yo EEY0| HHSHH O {2 2UHS S &4 S/ A2 S0 k.
A

O RER L AET DR ARG MIH .

v~ Flow unit (Code No. 03 ~ 4)= 23t Z3E|= AJB EHL 2t S R7M4A00 2| = ASA EIRJ0] o
Z}QIEl Code Mz 9| X7} S0{Hfol| w2t of 24Ho| HIEZ |RE0| 57 3f £ =0 AT

TRENEE(S03 ~ 4)EFFAIBELAS D ECSSFIASARLE G NIDBIR L. RISECHHENISMALISIN T —BHARRE.
— —
o6 FHEH | o4 FHIEH | o4 X|H2E

| [

2939

ALIT-4Y —AJB
- TD-4 TA4 KD-4

01A(F)}-T1.8  OIM(F)-TL8 | e

01S(F-TL8  013(F)-015(F) pB-6~ A |
e e — ASA
- ol
. OO0
- 4o
N
. DB4

e —— -
- -

01M(F)-T03




JIE ClIOlE] | A EHE

v EYA 2U3Q AANS FYWIE I BN Zerele] ALSEIN 0 WA B EXE SUQES Bl B A

EENHANBERAEEERSEENKSAGHER, XM ANEENTEORHM D EREI NicEEE,
AEBAE MUROHH,

v~ Mg 2ol EEZ2 Adjust Nippled]| o[sto] ZHE|H Adjust Nippledl| Zi0IEl M7t 245 EZE Q2 37t =it
TE25ELasint HEMRIEAdjust NippleRiE, ZIENTEAdjust NipplelFt A HAYRE R SIE M,

Vv HEA Seluat TEsto] ALBsH| SIshME HIol s| Bt Wiyt Hatslofof st HIo| SAS ZHHHOR SO} BTt
Bl 2502 SSE/K| on U402 SAePA| I o] 2l2{o] WX|X| 240t HERHHO| TS SXE ¥ 4 glonz EZ0|

N7 EEEXNNEHACERATELENR TGRS, RIORFEENTUSHMEELLERAIE,
MR ERNRNES, EENESULTEHT F—Foh, EmMtAarErt .

Vv HEES MO MEAY| s HI KH0| HES2{7H HEE BIS AL 7|50l HES2iet 12st0] Ao B
HTEBERAMREE, TN E S ERTE SR SR,

|
26 FHiE | o4 FHEZ | o4 Rl
|— e B Merm— W B
TD-6 DB-4
¥ / DB-6 / »
¥ i A
—— W u 1111
- =B = -
i -
. TB6 o - -

TA | T !E
f j | ARD 345
' KD-6 ‘ ‘ [ ...,n
200NS ARD-342 ARD 343 (B ==

L

ARD-352

==

01N/02N/03/05 s

=

i_.l
7 SE

ARD-355

- —

01AF-T




| B HETTEAT

1. A2 AMZA Q=2 Ol 32 (cc/hour)
K

= 0il 28XI4= (See table below)
| (mm)
37 34/ BinHeR AL [ HEAK =27 ¥
Bearing Chain

L FREIHEAT Q-

~
~

H /|

OIL LUBRICATION PUMPS ()

EZ Oil 1442 (cc/hour)
K = Oil 484524 (See table below)
E(7 (mm)

HinFR AXA [ HERH

0=0.1/254 X 2& X @& X K
Q=01/254 X B X 5 X K
(Ball, Roller, Needle bearing)

O

Q=0.05/254% X 40| X & X K
0=005/254* X & X 7 X K

Sliding bearing

Ball bearing way

Q=0.15/254% X =24 X 20| X K
Q=0.15/254% X §E X £ X K

oL

0Q=003/254 X 20| X @4 X K
0Q=003/254 X & X FJ# X K

Plane sliding

Q=03/254% X Tlx| X &Z x

0Q=001/254% X 40| X Z X K
0=001/254> X K X 78 X K

S

7101 & X K
Q=03/254% X
AHTE X K

B X B X

Cylindric sliding

0=0.15/254% x =& 7E'O| X K
0=0.15/254% X ERX & X

Q=008/254* X FEYUF X Z X K
Q=008/2542 X HBIEE X T X K

2. Zedol| st ALt 34
FIELRITEAT

Sliding bearing Gear

Q=3Xr* X N X 10° H:(1.5HP - k)X10.6 =15.9HP - k

Q AM ZRY/ RELHE H: 22 / R EME (keal/min)
(Gallon/min) HP O /575

R: =4 / 344% (inch) 15 Ala / 3288

N 3|2 / HEREE (rpm) 10.6 - HP=10.6 (kcal/min)

ko Haa A4 / HIREREK

HZ /#5741 0.015~0.018

HL7|0of / #EEL%  0.008~0.012

Rotating bearing

Q=(3.25 X 10® / At) DfnF
Q: =R/ 4%HmE (U/min)
At 2E8s/ BETE ()
D: =2 /% (mm)
fOREA|IS / BRI
(0.001~0.002)

o2 / heFes (rpm)
5t / A E (kg)

Q=H/42Trc/\t

Q==RY/HlE (m/sec)
riH|E / tE (kg/m)

¢ HI / ek (keal/kg °C)
At 2E 3 RETMY, (°C)

M >

X 0| A= A2 QY9 27t 04Tkeal/kg °CY THE 7|F.
ZITBEATLCHRE0.4Tkeal/kg *CAY AEHE,

Oil Supply Constans (K)

o rpm or
9 1moxouesmen R
(m/min)

x!uzusowansummw1 110720 130 140 150 PM O
stroke
(m/min)

a1: 4 5 8 7.8 9/10 111213 1415 nor
P stroke
/ {m/min}

Ol 02 03 04 05 08 o?um m or
stroke
(m/min)

o




JIE CIOlE] | HAEHE

IX | . "
FR2 BEO s | xE=mamae

Float switch (2 {2 A2|X|)

Oil levelg ZX IBE 2= = Float switch7t LHEE|0] Ql0f B3 LY
o 20| A/ M KMo ZESHA ™ Float switch?| FZ 0| “ON"
&|0 0] switch2) EEE AERIES| MO EHK| 9t HABIH @UBRE
A, 71719 HX| 50f o|2& 4 lCt

AR AC250V, DC200V O3}
HEL2F I AC0.33A, DCO.5A

OIL LUBRICATION PUMPS «

Float switch (GRAIFF%)

Hﬂ?ﬁ%?i@iﬁﬁ:”ﬁ%ﬁ, LRBBOVRELE RIEIFF KT
RA, MREERLTFON'BRES, LWHXGESRE
?%, HAES R I URAR A R BRI EELERF,

fEFEBE  AC250V, DC200V U
ERAE I AC0.33A, DCO.5A

Pressure switch (221 AQ|%|)

PumpZt £7|SEE AR o LFAIZE Lol 2T el =0 =2
SHEXIE HAISHH HIEO| RS AEots 7[SC2M HaH
ol S2ts o M= AQIX9l FHO| “ON"O] = =lof lon o]
Ol = E 7[AIES MofgX|et HEst HIO| 2%t FE
71H12 HR S0l AFEE = QT

)

Mmoted | pS-0.15(0.15MPa) , PS-1.1(1.1MPa)
ARt AC 250V/DC 32V, 1.75A0|8}

Pressure switch (FEHFF%)

HEEBEEXERR, UM —ERBNIRENENRS
RESER, HLTONBRS, IFXSEEhsEsE,
HAER RSB ERERIKERLERET,

®EES : PS-0.15(0.15MPa), PS-1.1(1.1MPa)
fEREIE | AC 250V/DC 32V, 1.75ALLT

RS 47
HIL TS Al 20 £ HO| LMD FE Interval
Time (2 BT AIZH2 B0 $iTh. E2A1710] I Interval

9_}-

Time (2t FX| AlZHO| HO ZE0| 2 Z0| Ldistz| =
Olii= LHSHO0]| Al QFHEX0]| ofolf ZE{7HAIS = FHA[SH EICh.
2Lt EOo| Ao ChA HYHQl 253 S| ElLh

IBFIENRE

IRECENBINETEIENEE, UNEIKEE R
8], WNR[E)FRAYE] LI BRI EE, AT RAKR
BRERE, EBNRBELETE, TRETREGE, Bl
=BEMBIH TT .

Relief Valve (XX @

LHEE HR 0.2 MPa ~ 2.0 MPa

Relief Valve (JAEiR)
[EN&ESEE  0.2MPa ~ 2.0 MPa

FEED button 715($5 28)

2Ol TAZ Q! MEfolAf “FEED" HES +2
£ 2ASI0l FEU U= S¢ QU0 EE EL
tof 2ol Airg FMABIALL +522 87
8O Atget 4~ Tt B, B0l LY FEE
HE 01830 7|4l % mofEX|2t TRo| HEL
7|59l AH80| 7HsBiCt.

-|
=

r2
nx

Jal

o >

W ot
\J
=
e o
nx
Ras

(Al
T o
rim
[>
do

o > ng
iz}

<o

o I
kl
>
E=)

of

$0
mjo
£

BE |

Al

FEED button ThaE(Fh44 1)

HEBSITHRET, 5I8ENBEITX, HiZFEED H#AY,
ASZTZOSIIA?_?E{LETIEHWIE%UitHO EEXHENBEHE

SHEFHHCANERIFEETN, ERABERENE
23 ‘TE’]FEED Button switch i 51 & 23R B IRIEIERY
IEAERZ BILUA R,

20 wat Bz ol Heht 4o10E Ol 220 R SHE HeHEES HT0/0) M5 HTo| 9US A8 A,
YT OB HIJL MSEIT 22 4 9tk

HTFEENRERESREBATN, ALESRUTHETASHREREIMEE, IREEDS,

RABEERTTo

20| S SHEE Hl | prerEs (s ThE

il ) N I ) P

VG32 3250 1170 440 240 1354 761 464 302 208 15 112 86 69 56 46 33 29

VG46 None 3600 1270 520 2613 134 757 463 302 208 15 112 87 69 56 46 39 33 29 25 22
VG68 None 8000 2500 950 433 212 115 679 43 288 203 147 113 88 71 58 48 41 35 3 27
VG100 None None 4500 1600 7723 356.6 183.8 103.8 632 41 281 201 149 114 9 72 6 5 42 36 32

VG150 None None None 3570 1236 5532 277 1523 905 574 385 27 197 149 116 92 75 62 52 45 39




709 O
ANALOG TYPE UBROATION U

AMGP-01A(F) Series | Digital control type

AMGP - 01A F-TO3 -T - 110
@ @3 @ 6 ®

(D ARYUNG Motor Gear pump ® 2% YA/ LlAR

Q™I 18 /| TR No mark : H[2i[4] / Erf=

® |91 2R 291K // Hetirit T EEA/Ees
No mark : None, F:UZ // RiE& ®© T/ V)

@3 88 // mHEREW)

No mark : 1.8¢, T03:3.0¢

v~ Rt LiEE CIXIE Efo|m Q] Hlofofl ofs MO 2 SRE= HIZ A Hiz|4] 2ui(DB EF)at ZE6t0] AFEEl= AMGP-01A(F)
Efglat, k4l 2t (ARD-340,350. PVO EHY) 3t Z8H5H0| AHBE|i= AMGP-01AF-T EFIO] QUCH.

AMGP-01AZRT /8 R IS BRI F TR ER T LU R A BIBR R TR
AMGP-01A(F) B! S A HEC® (DB type) HAETER, AMGP-OIAF-TEISESHAHHECR® (ARD-340, 350.PVOEY) HAEFEH.,

V' ORI HES| WAoR M Mel7t HH 25 Zhdof| £X| 9 2X12 HAIE|0] 20| 0|2{stn 0| 4] 9| AlHo| o Zolstct.
Hrrtlamd £ RARENREER EBRFEXFINME IR, ERANENERZIRIRELERER .

v FlE Mz EE AZEe| 2% WEo| Hastu Fetsto] 7o HeY U3 28 S/7t 7tSdi)

FH T 18] R AT Bl A0t BB BIR E 75 A /T (AR, IRl S REH THE#H,

v~ RE XS AX0 s U BE A 1SS S2H I U E R M2t HEE 4 QUCH (MEHALY)
AR LBARE N EMAHEIREE, pIERNSEREER. (&0

v~ HI M| “Feed” HIE0| A0| 27| biBHS LX|TH F HH2HHS| Z7] H|H7t 0[5t 0] HES 018310 =5 BRIt 7HS3ICt.
REAZEGFEEDIZH, YERHFEN, RAILUEEZMNFHHERNZES, BRI R BIRE T,

v© BEs SEIA, AMTIA|, MBI IA, RN, METAH R A LULHTIA Soll 22| ALt
[TZBERTHRRE, MRIRE, BMIRE, PRIRE, TERERSMTILIZE

PUMP SPEC’

E%Oat 0ok oraﬂH0| EII:IQ.Et AI‘%’E‘.E EE-_II

HHRE S EHEE E%E’"“E E | HHO

Phase 1@, Poles 2P

N ECEEERES
BUNE |$RE  |RE | ER
W Hz Vv A

cc/min MPa e PT

) 50 100/200  14/07

— ) . 1.8"(@4) 2.8 15
100 60 110/220  12/06
85 , 50 100/200  14/07

O01AF-T — 17 02~17 18 30~500 1.8"(@4) 28 15
100 60 110/220  12/06
125 , 50 100/200  2.0/1.0

01AF-TO3 ————— 08 02~20 3.0 30~500 1.8"(@4) 47 25
150 60 110/220  1.8/09
125 30 \ 50 100/200  2.0/1.0

01AF-TO3-T ——— 17 02~20 30~500 1.8"(@4) 47 25

150 60 110/220  1.8/09




ANALOG TYPE

2 e L

| SAEE

AMGP-01A(F), 01AF-T

= 108
4-¢7 HOLES
[ “ =T
| — PT 1/8 |
gi gi (OUTLET)N . =
|4
1™ [ 3
k4
V7 S 1
- 69 _ |
(108)
AMGP-01AF-T03, 01AF-TO3-T

289

245

220

120

I

Bomer LDEmm ]|
@y s ;
B I
OULLET | TR
|l
'1 * 2 M10x1 Op/ [’
(oumEn)
= //{7’
. | ;
| EIFE
AMGP-01A(F), 01AF-T03 AMGP-01AF-T, 01AF-TO3-T

HIZ{|A] / eIz

A/ e

ME | zH

- A28A| - Oils
- FMRY I SHET| — 32cSt 0[5
SHE7| — 68cSt O[St
- HE
A|O|A 8l HH ! Plastic
B3 Plastic
7|0{ I : Steel
2 710|= : Plastic/ZnDC
- MF82% 1 80°Co[st
- SREA
Hlg|Al AMGP-01A, 01AF, 01AF-T03
HzFAl AMGP-01AF-T, 01AF-TO3-T
- Mo ! Digital type
- ™X|AIZE: 1~99min
- EZE A7 1~99sec
- 2 A|0|X| : PG-35K (AMGP-01AF-T03)
- HHAQIK| | FS-A(MEHARS)
X 10.3A

- {ERR&IE : Oils
- HEERIE RZF — 3¢St
EZ — 68cSt LR
- MR
R R Fa5s - Plastic
SH#E | Plastic
W IR © Steel
) - Plastic/ZnDC
- {EAEE (80°CLR
- RmA T
EAIES - AMGP-01A, 01AF, 01AF-TO3
EET | AMGP-01AF-T, 01AF-TO3-T
- PERIA K | Digital type
- {=1ERFE] © 1~99min
- IEHAYE] © 1~99sec
- EHZ | PG-35K (AMGP-01AF-T03)
- RN REES | FS-AGED)
- {RFEZZ 1 0.3A

M | maE

D@ : POWER
¥ 1:RED
2. BLACK

CONNECTOR

0@

CONNECTOR

0
©)

PLUG

N0

PLUG

FLOAT S/W OPTION

" POWER
- OIL ALARM
1:RED
2 BLACK
3°WHITE
4" GREEN

©®
©
X

O
®




OIL LUBRICATION PUMPS

?9

P

Panel @ Feed button C’ MINUTE SECOND
description 2/ Reset buton Lomar Lab> €€ F E E Dt
AMGP—01AF
P @ Mode button CENTRALIZED |LUBRICATION SYSTEMS
@ Interval FND ot i INTERVAL TIME DISCHARGE TIME |

ds

INTERVAL TIME

5

DISCHARGE TIME

® Discharge FND

Bl

MINUTE 1 SECOND

Digital Control system

R o M s
%”‘Z“Y“g{"]‘{“ii""““‘ O Q 0 INTERVAL TIME DISCHARGE TIME

4

Efo| MM HHH | miEhgEsE ® ® @
* ZHEHEQ|  Interval Time 1~99min * EEQ S 01A(F):100cc/min = 1.67cc/sec
jAEEsEE  Discharge Time 1~99sec HHEE  01AF-TO3 :150cc/min = 2.50cc/sec

1. HEd

MODE M EAE, Ol 5, BHetE / A XIS2 /W XL

A) @ Mode "W" buttong 12| 2% Interval timeQ X|7 Z27{2|H o|tf OH“A” buttonS FE2H X7t 71 5t @H“W”
buttong F2H X|7t ZATITE #8h= Interval time2l HH0| 2tEEH CHA| @ Mode "W buttong 12| 28 Discharge time
Of X7+ Zeiq2| of O|mi = ORZEX|2 WM A” buttonS FE28 X7t S7H5t10 @H W buttonS F2H X7 A 25t=
Discharge time2| AH0| 22 &M @H Mode "H" buttonE =2 8% MODES WHY LIH FICt

B) MHEF 10 O|L{of ot22 J=40] Qo™ MHOo| AEE HOR 7L X502 2T MEf2 Metelct

C)"A’,“VW’ buttonS 13| +5 MOICH 1 X4 &, 28t A& F210 AOH A& F, 2otk

1IgER®E

MODE M I&EFIR, B, BHELSR /A KELH /| VI BETE

A) BFHR TOEMODE MR, IEEREEfE NMFRAaRE), WHHZROR ARE, ME L7, ROR VIRE, HE Tk,
FABRE MERNEEETREEHBR—XQE MODE'WZH, EENENKFIHARNE, WHNERZRO A RS, HEL
Ft, ROV 1R, HETRE. FRTHEEBTRME, ROEMODE W RMRHISERF

B) MIRIGEFETHREBEAHFNRA, RARKINNEETTHR, HBEhFREE TR,

C) ‘A" 'VWREHR—THIGE—E, IR —EZRENERE—ELR,

2. RESET 7|5 Ihgg

27T0| TSl AEfollA “RESET" buttong F2H MM El 2TXT|MENTF CRA] AIRFEICE

RESI T RTHE RESET 124, JHEH LIEWIASERNRSI TR,

3. FEED button 7|5 (& 2]) IheE (Fhaim)

270 TIHF ! MEfol A “FEED" buttonS 2 FAIEO| "FEED" 7t A= A% Al7tote 2AIG0] £21 Qle 50 20| EZE
Ch X7|ui2ts HXSH0] ZHLHS| AIrE RAHSIHLE 2822 SR8t At 2 1 0[SHA| A8 4= QICH.

RTOSTTRS MZFEED" R, Wik YR /R FEED™FHE, HETHRMNEINARGRE EHMHE, SAGERNELX, ZRTE
REFERY, BTFHIHERNESEFARIHE T .

4. il #% AKX (Option) Oil FEIRE (Option)

HILHo| 20| EFSHA| =H EAIEO| “OIL"0] EA|S| 1 Buzzer 0| YAMsto] 20| BXEHS #i7 AlHE 27t QICt.

IRBRBAOILTEN, EREHMAET ol MIFHRERHZHEGE, X MIRES 7Bl 215

Elavte| 8™ =AU | gvgemiagy HSAMZEEE | si5miEigE

"il'ﬂﬂ‘.ﬂﬁl |Elﬂf$.|tﬂqlﬁl |ﬂterval T|me <7|-6-| I‘IX|A|7I_|')% )‘-II'I_C.J-HOF C

2 MES|OFSICY,
1~ 10sec 2 °f 2min O1¢ EZAIZH0f BI#f Interval TimeO| OB DE{0] %2 Ho| &3} &/of
11~ 30sec & o 3min Ol&t LHE20l| %l QbR K| of o8 RE{7} AHS 02 HXI3HA ECt,

31 ~ 60sec 2t o 5min 0} 4 T12{LE 0| A|OT ChA| HAIHQI S 8| St

61 ~ 99sec Li Of 10min O 4f

RECERNSBESRETE, AUFESRE BIRERMRIE, 1NRE
FREYIEI LERE BT (8158, BA= LRSS EE SRR
2RERA, EMBIEELETIR A5 HEE NEaBEsi.




ANALOG TYPE

AMGP-01M(F) Series | Analog controller type

AMGP - 0IM F - TO3 - T - 110
® @ e @ 6 ®

() ARYUNG Motor Gear pump G =7 HA / 4mst
QHI 18/ FEXH No mark : B[4 / tEAI=L
® K9 2| A90 /it [EEH e

No mark : None, F:LHX /RE © Te/ BEW)

OEER="yh:HYN-()
No mark - 1.8¢, T03:3.0¢

v~ XA LHEE o227 Efo]m o] Hojol| olsh ZHEM o2 SRE= HIEA H|2A] 2l (DB EH)at ZeFsto] AHSEICE
AMGP-0IMFE &Ri%iEAnalog TimerBYHERIZRSE, BILUAITIEIRIUHEH, SAIHHECRASER,

2 252 ZARE ATAMA #l= Azt EE AlZte| &Y Yol Wt 22| Helvt &
Qs
T

H:f

V" AS A7 EY Z5 Bo] LED Hzojl EAIE|o] SEHAEH U 0|Ake 2| AlH0] ohS BoJsict,
B RIERTER IR EULEDIRRIE, SRR R AR,

v~ [EXsH X0 ofs 2L £F A| 2SS 22H 2 USE o MO{ZX|Q HEE 4 A= TXI7E ACE (MEHALY)
BRILBAREFEMA NERVES, pNERSNBERIEER, (£

ﬂ
o

1T MTH0|| “Feed” HIEO| U0| 27| HiEHS HX|Et = Hi2HHS| 37| X7t 80[stH 0] HES 0|83t =5 FR7t 7HS3ICt.
RETAZEBFEEDZH, SERHFEN, RAILUERZHFHHERNNZES, R R LF B ETF a0,

7131

v 8= ST, AT |A, MBINA, A]INA|, ALE7 (A, Zel|A S S M| A Sof 22| A8t
[HZERTHRIRE, HRNRE, BM&E, HRKE, TBREREMTINLEES,

PUMP SPEC’

Type EERT [HxAZ | A2eE A2dE (EER Phase 10, Poles 2P

B HERE | EHRE | ERED |3 % |nHO e =mx  |8g &=
%*il,lij$ $hse HE B

cc Min MPa PT w Hz v A
0IM ) 50 100/200  1.4/0.7
3~100 1~120 0.8 18 30~500 1/8"(@4) 2.8 15
01MF 60 110/220  12/06

50 100/200  2.0/1.0
60 110/220  1.8/09

01MF-T03 5~150 1~120 0.8 3.0 30~500 1/8"(@6) 47 25




QAL | AE

AMGP-01M(F)

17

108

4-07 HOLES | | for

4

33

!

HEE

AMGP-01MF-T03

289

P11/8"
(OUTLETYN

e |
117

245

220

a6

179

ool .

| |2l X
g

200

(274)

EE | ERE

AMGP-

01M(F), 01IMF-T03
HIZ[A / EepI=t

AN | pE

CONNECTOR

0@

PLUG

@0

CONNECTOR
0R0)
© Q

PLUG

0N
® Q@

M@ POWER
¥ 1:RED 2:

BLACK

FLOAT S/W OPTION

D@ POWER

3@ OIL ALARM
¥ 1:RED 2:BLACK
3 WHITE 4:GREEN

- AERA - Oils
FFHRY I SEY| — 32cSt 0[5t
57| — 68cSt Ofst

P S
A|0|A Sl HH : Plastic
B3 : Plastic

7|10 I Steel

% 710|= : Plastic/ZnDC

- 80°CO[d}

SHIRA

“Analog type

- 1~120min

*MF-T1.8 : 3~100cc
MF-T03 : 5~150cc

- oF47|0[X| : PG-35K

(AMGP-01MF-T03)
- HMALRIX] : FS-A(MEL ALY
CBX03A

0
A
=
oM ¥ 1= Iz

- fEREE
AT
PR
- fSLERYiE |
CHEHRE

OIL LUBRICATION PUMPS (

- fERAA - Oils
CHTRIR D ZZ > 32cStUT

EZF - 68cSt AT

& vl

PERIfE R FaR | Plastic

JHS - Plastic

HHER © Steel

A - Plastic/ZnDC

80°CIAF

o=

Analog type
1~120min
MF-T1.8: 3~100cc
MF-TO3 :5~150cc

- [EHFR PG35K

(AMGP-01MF-T03)

- RAIERLEE | FS-AGEIR)
- {RBE2Z  0.3A

O | RINKERTEISR M

EZARZE 2 "X Az
it HEdiE) {EJEk{Z LE A {E]
1~ 10sec Y of 2min Of &
11 ~ 30sec L f 3min Of &
31 ~ 60sec Y of 5min Of &

61 ~ 99sec L

oF 10min O] &

O] HE= && Al 2RO =2 &

Interval Time (& HXIAIZHE
o

Interval Time0| O™ ZE0| =
QHHEX|Of Qf8 ZET} AtS2

CHAl S4HRl A5 E ot gLt

Hu

HFeHOFRICE. EZAIZH0) H]
gt

O] MO = Hol| o7 &0t
[

RECENSERETE, AUAFESRERIRTEERNE. 0
Ria)fRBt Rl LLI HBSIELSAE, A ERE & EE R WAERY
TZEEBERA, HMmBNEMRLTE, ARHEE NEEHEE

oo




ANALOG TYPE

AMGP-01S(F) Series | Analog control type

AMGP - 01S F - 110
@ @ e @

(@ ARYUNG Motor Gear pump
QHI IR/ RXH
® S UK ALK / BRAOLT

No mark : None, F:LiZ /&
@ et/ BBE(V)

v~ XA LHZE o227 Efo]m o] Hlojol| oJsh Mo 2 SREl= HIEAM H|2|A] 2H{H (DB EHY)at Zeksto] AFSEICE
AMGP-01S B &WigEAnalog TimerBWEHIRSE, AILUATTEIBNTUAUH, '—-}ttfﬁlJ‘t NECELA S R,

Vv OlHEIHEE WAOZ 2ES N2 BHAA A AlZI £5 AlZte] 4 wio| HElele] LRTIE0| 28 397t Hsdict.
Analog TimerSECAAERERIEFIFFR, FLUSEINGEASBTIEISH IR, RETED, HAURMRHAERE.

V" AS A7} H RE o] LED B0 EAIEI0] SEHAE] 3 04950 Alo] B Bolsth.
BRI AR EIER EULEDIRRSE, AL RS E R,

v REXNSH X0 s Y B Al ZUZE 22UH I U E 2T HoFK|et HEY = U
BRILBARE T EMA N ERVES, sIERSBEFIEER, (£

EEXI7E QUCE (MEHALRY)

rir

ﬂ
o

1 MTH0|| “Feed” HIE0] A0| 27| biBHS LX|TH = HH2HHS| Z7] M7t 80[5tH 0] HES 0|83t =5 FR7t 7HS3ICt.
RETAZEGFEEDIRH, YEREFEN, RAILESZMNFHHNERNZES, BRI R BIRE T,

v B8R SEIA, AMIIA|, MEIIA, HRIIA, AETIA|, Zf|A % ZHEA7|A Soil 2| AFSECH

}_‘_ Jﬁﬁﬁ:_':*ﬂr_lxﬁ; EUEU]«R%: ﬁﬂﬂli%; éjj—/\lﬂ%; /I:Elﬁ%&%**#ﬂlﬁ%%%o

b
PUMP SPEC
EERT [HExARF A2 A2¥E (EE7 =] Phase 1@, Poles 2P
MR | FHEE | ERES | £ =2 ES TP FTT HE
HIhE | 4hE HE i
cc Min MPa ) w Hz v A
50 100/200  1.4/0.7
015 3~85 2~100 0.8 18 30~500 1/8"(@4) 2.8

01SF 60 110/220  1.2/06




OIL LUBRICATION PUMPS

ol | sipE HE | &m
AMGP-01S(F) - AE8H| : Oils - fEF&AA : Oils
- FHRYU I 5HI| = 32cSt O[5t - HEFFRIK | KF — 32cStUTF
467 HOLES -m‘—ﬁ‘~ StE 7| — 68cSt O[5t EZ - 68cSt LT
\ ' e -THE - MR
J | joymer @ 1l e A0l 91 34 : Plastic IR | Plastic
| BT som A || B3 Plastic SHFE - Plastic
N [i - W/B"ff = » 710 B Steel IR | Steel
l ‘ \\(OHET' [ = 2 710| = Plastic hiE) - Plastic
o : *fggE - 80°COlst - ERRE 80°CLL T
A T H A A A
- H[o{44] : Analog type - #HIA - Analog type
- BARIX] | FS-A(EIALY) - BATfERRES | FS-AGED)
FX103A - RE2EL D 0.3A
® @ ®
— @ Interval Time LED @ FEED Button (Oil Manual Supply)
@W‘yu@ ce @ Qil Level down alarm ® Interval time Volume i
. UJAMgm o (3 Discharge Time LED (® Discharge time Volume
OolJlO
@ FEED | TR (i) :‘sﬁ"‘iﬁ I
SI2E | EE rlagtel 88 =AU | sivgEmtiass
woasn o]
HIZ4] / Eefls ) | s I HiB (R LB
’ i 1~ 10sec of 2min 0|4
& O
i /W 11 ~ 30sec L O 3min 0|4
— _.,( 31 ~ 60sec Lf o 5min 0|4
%‘f‘ﬁi/ 61 ~ 99sec U oF 10min 0|4}
A &-fank

Ol HE= Atz Al ZHOIM &2 S0

LS| 02 FOf o7 Bt

> .
2Mk | gaE Interval Time (2t8 HXIAIZHS HHe|orstct EXA|zt0] b|of
Interval TimeO| O™ HE{0f| &2 FO| LfMBHA| 2|0 LHEO| ZHEtEl
CONNECTOR] PLUG | [CONNECTOR] PLUG FIELA 0] 915 DED| KIS0 £1tlo £ 121 20| Ao

@ @ @ @ CA| HAMOI 22 SHA| =L

© 00 ® 0/|\® @ RILERNAEEESE, FUSESRER ST AR, 0
IR EIA o S BT A, B A B R AR

ZEERBERM, RMENENMELETIIF ARHEETREHEE

D@ : POWER FLOAT S/W OPTION =
% 1:RED 2:BLACK D@ : POWER s,
3@ : OIL ALARM

% 1:RED 2:BLACK
3'WHITE 4:GREEN




ANALOG TYPE

AMGP-013(F)/015(F) Series | Analog control type

AMGP - 013 F - 110
@ @ 6 @

(@ ARYUNG Motor Gear pump
QHI IR/ RXH
® S UK ALK / BRAOLT

No mark : None, F:LiZ /&
@ et/ BBE(V)

v~ XA LHZE o227 Efo]m o] Hlojol| oJsh Mo 2 SREl= HIEAM H|2|A] 2H{H (DB EHY)at Zeksto] AFSEICE
BEMNigEBAnalog TimerBYEHIFRSE, RILETEISTUH, SHAXAERASER

V' BH U NS0| B2 I FAIE ALY 4 YEE WA RXE MrAEl0f Lh740| B .
SRR BB OAINER, FreENRHENS, RERITFITHAL

v SRS LR oftf O HE Al FNSS 2K 1 ASES 2I% RO|II HAE 4 ULk (MeiAf)
EOILBRETRIA L ERIEE, SIS, (ER

1ped

H
THZ

ﬁ

H0l| “Feed” H{E0| A0| 27| bi2S LA[T = HH2HLHL| Z7] MAH7t 0[5t 0] HES 0|83t =5 BRIt 7HS3ICt
FAEFEEDIRH, HEXRHERN, AINUEAZHPHHERNZS, FRIEIMFBIRHITFah i,

=

v~ 8k DHIYA, NEHEI|A, SET|A|, AMT|A|, ME7|AH|, R71A X 2B LA7|A Soll D] A+ EICH
[TZERTHRESE, HRNEE. BmSE. $HERIEE. Eélx%&%ﬂlrﬂklxé%o

b
PUMP SPEC
Type EEQY |=| AIBNE [EER ) Phase 1@, Poles 2P
BE MRS 3 | O B8 = Zop o} N2
%*JWJ$ 5ﬁ$ EEJ_ %m..
cc i PT kg
100/200 1. 4/0 7
013 5~100  3~30 08 18 30~500  1/8"(@4) 28
013F 60 110/220  1.2/06
015 ) 50 100/200  1.4/0.7
O15F 5~80  30~120 08 18 30~500 1/8"(@4) 28 15

60 110/220  1.2/0.6




OIL LUBRICATION PUMPS ()

o[ | swmE HE | &m
AMGP-013/015 - ME8H| - Oils - ERRIE - Oils
& i CFMQYU I SHI| - 32cStOl5H - HFFRIE D £ZF - 32cSt AT
7 % i ]
ol g SHE 7| — 68cSt Ofét BZE - 68cStUT
Rl od | TR MR
< 5 =11 . .
1 TLET e OUTL"-'ff = 0] A : Plastic PEHIFS | Plastic
Juninigy. . . . .
i 718 * Aluminum % | Plastic
L g R g3 ! Plastic 8 | Plastic
= - 7|01 B2 ! Steel IR  Steel
% J10|= ! Plastic A : Plastic
- M-8R 1 80°CO|st - fERRRE 1 80°CIUT
CERYA A 4R AR
AMGP-013F/015F - H[O{&4] © Analog type - #E5753K - Analog type
167 121 < BHARIK] | FS-AMEIALYY) - ROLERRES | FS-AGEI)
152 445,25, 515
S— - CBE103A ARBLL 1 03A
1 S
TLET e QUTLET b=
A gﬁl ]
"1!4!10)(1.GF‘.'lf i

248

151

22X | EmE x|apte] 87 =AU | suvgmstiags
013(F), 015(F) It BstiE] {EER{= LEBia]
HIZIAL / Bt 1~ 10sec Lh S 2min 0| &
11 ~ 30sec L o 3min O] 4
31 ~ 60sec Lt o 5min O] 4
61 ~ 99sec L SF 10min Of&
O HIE= &5 Al ZEJOIAM &2 F0| M D= Hol| o/ &%t
AME | EaE Interval Time (Vg HX[AIZHE HESHOFStCE. ESAIZHO] H|sh
Interval TimeO| #OH ZE{0f =2 HO| LA =|0f LHF0l| ZAHEl
CONECTOR] PLUG |  [CONNECTOR] PLUG SHEHHON Sfef REL7} (SO R A EIck, Tl Ho| Aow
= = CHAl BAEQl Zts 5 oFA| EIC.
D OIG O 00 OO0 RIERNAESESE, FUBESREGETEERE. 10
@ ® @ ® RiBIFRET B Lot BT [ET AR, A £ S RE R IR
RZREBRA, AMBYEELETE, ARYRETREHEE
D@ : POWER FLOAT S/W OPTION seiEt
X% 1:RED 2:BLACK @@ : POWER
@@ : OIL ALARM

% 1:BLACK 2:RED
3 GREEN 4:WHITE




ANALOG TYPE

AMGP-025N Series | Analog control type

AMGP - 025N - ST - 110
® @ 6 @

(@ ARYUNG Motor Gear pump
QEX 1=/ RXH
® Y3 W/ HFEtR

No mark : Plastic, ST : Steel
@ ™/ BIE(V)

v~ XA LHZE o227 Efo]m o] Hlojol| oJsh Mo 2 SREl= HIEAM H|2|A] 2H{H (DB EHY)at Zeksto] AFSEICE
BEMigEAnalog TimerBIZHIRSE, SLAHDECRASER,

Vo OEH U TS0| B I FAIE ASE 4 UEE WA PXE MAIE|of HRAO| th S,
B RIRAN R BN ORIER, FYRENSHEMS, BERFNTAN.

v~ REXSH X0 s Y BF Al Z1ZE 22H I USE 7 HoFX|2t HEE + Ut
BrLUERIRE T EMALEIRIEEE, rIERINEERIESER,

v~ HIZ HHO| “Feed” HEO| A0| £7| HijZS HX |.3_ = Hi2ie| 37| M7{7t 80[st 0| HES 0|83t0 =& 5/} 7+S3ILL.
REHZEBFEEDZH, HBRHFEN, RAILUERZHFHHERNZES, BRI LFBILRE TF e,

v~ 8k DHIYA, NEHEI|A, SET|A|, AMT|A|, ME7|AH|, R71A X 2B LA7|A Soll D] A+ EICH
[TZERTHRESE, HRNEE. BmSE. $HERIEE. Eélx%&%ﬂlf*ﬂklx%%o

’

PUMP SPEC

EERY [FXMZ 293 AIBHE [EER Phase 1@, Poles 2P

HHRE | FLER EH | | HHO = EJTPS xiof 2

EE.*}WJ$ BIES BE i
cc/min i PT w Hz v A
50 100200 14/0.7

025N 3~60 3~120 0.8 4.0 30~500 1/8"(@4) 47 15

025N-ST 60 110/220  1.2/06




QAL | AE

AMGP-025N

57

o=

B

AMGP-025N-ST

appaas

2T | @®E
AMGP-

025N

2| Al / =

AME | pE

OIL LUBRICATION PUMPS ()

HE | Em
ME3H| : Oils - fERARLE : Oils
FHRY  S5HI| - 32cStOlsh - HEFFRIK I £F - 32cStIUAT
67| — 68c¢St O[5t BEZF - 68cSt AT
VLS| - MR
A O|A : Aluminum FEHIFE - Aluminum
AH : Plastic % . Plastic

&3 : Plastic/Steel
710f HI ! Steel
= 710| £ Plastic %) | Plastic
- AH22 1 80°COl3t - SRR 1 80°CLLTF
cERYA A 4R AR
- Ho{LA]  Analog type - P © Analog type
- BHALIX] I FS-A(MEIARY) - BRALIERRES | FS-AGET)
- fRBEE 1 0.3A

SH%E | Plastic/Steel
R © Steel

| &/ IMKTERSIE]SR 1T

ESAZE e "xAz
It EdiE] islER{FLE RS iE]

1~ 10sec Luf OF 2min O] &f
11 ~ 30sec L Ok 3min 0] 4
31 ~ 60sec Luj Sk 5min 04

61 ~ 99sec L Sk 10min O| A

PLUG

N0

CONNECTOR

0@

CONNECTOR|  PLUG

ONONNONO)
@ Q/1\Q 0O

M@ : POWER
% 1:RED 2:BLACK

FLOAT S/W OPTION

D@ : POWER

@3 : OIL ALARM

% 1:BLACK 2:RED
3:GREEN 4:WHITE

O HO= &S Al ZEOIM £2 S0| HY=E2 HOj| o S2ot
Interval Time (ZFg HX[AIZHE HEHOFStCE. ESAIZHO] H
Interval TimeO| ZOH HE{0f £2 S0| LS| =|0f Lo ZE
QFHEXIOf 9ol RE{7F A5 22 FXISHA| ElCf. d2{Lt 0| A2
CHAl HEQl 252 ot ElLh

I =

RECENSERETE, AAFESRRFIZTEERE, 1N
Ria)fRAt RN LLI HBTIELSAE, AL £ SRR S WAERY
ZEERBERM, RHMENENELETIIF ARSEETREHEE
APy




MONITORING CONTROL TYPE

AMGP-**NS Series | Monitoring control type

AMGP - O0INS - TO3 - 110
® @ ® @

(D ARYUNG Motor Gear pump
QHE IR/ REXD
@3 82/ mEA=E0)

No mark : 1.8¢, T03:3.0
@ M/ BIE(V)

v~ AMGP-01NS/025NS A[2|X Q& MO 7IHAl 3.Q MakAl M2 A X2k WH (ARD-340, 350. PVO EFQ)Qt Z8Hsto] AFREICE,
AMGP-0INS/025NSZF &R MBI REE R, SMeasuring valve (ARD-340, 350.PVOtype) (BAHER.

V" QERSZR| B Y 212 AIXI7}LHEE|0f 0] HIO| 0]y S AlHO| B0[ekn 0 A9IK|O| MBS 7| HoFEKI
Bt 4 9l EERPTE 2L0] 2 RIOIEIO] Ofs DL 4 A slof Qlct.
B Rl BB SRS RN %, BRSNS T,

V" I HR0| “Feed” HEO| /0] 7| S MKI3t 3 2| 27| Rt SOISHH O] HES 018t 25 FR7}IHSSHCL,
FAIEEEE FEED e, SERHEN, TLRBBIHLENNES, FETURRLEH TR,

NG Ol W= ZIdA HOZ A HELRHME SfjA{= o =ICT

ItbERAE)EIEITIR, FAESUEi A,

v 8RE SEIIA, AMTIA, MBIIA, BRI, AE7 1A, Z|A 3 S 4A7|A Soil 2| AHSEICt
[TOERTFHREE, HREE, BmigE, HRNE, TBEEEREM™IGESES,

PUMP SPEC’
EZo [ASY3 |guMel (9583 [MSME |E&7 Phase 10, Poles 2P
HiRE |BREH |EHGE |HRER £ E] E3 TP T F ]
@*}1171$ Shse HE i
cc/min [ MPa MPa L PT w Hz v A
125 50 100/200  1.7/08
OINS T 17 02~17 18  30~500 1/8'@6) 28 25
015NS 150 60 110/220  1.8/09
125 . 50 100/200  1.7/08
0INS-TO3 —— — 17 02~17 30 30~500  1/8"(26) 4.0 25
150 60 110/220  1.8/09
125 . 50 100/200  1.7/08
025NS — 17 02~20 30 30~500  1/8"(26) 40 25

150 60 110/220  1.8/09




QAL | AE

AMGP-01NS/015NS

AMGP-01NS-T03

289
245
12.5 220

TM10x1.0p

(oUTLET) 2

149

Luirieatien Snteme

OQUTLET

OIL LUBRICATION PUMPS ()

HE | &m
- AHER4| - Oils - LK - Oils
CFMQYU I FZHT| - 32cStOlSt - HEFRIE I £F - 2cStUT
87| — 68cSt O[3} EZE - 68cSt AT
- THE - M
A O] A Aluminum P25 - Aluminum
HH : Plastic =M - Plastic
B3 Plastic SHIFS - Plastic

R | Steel

SEE  Aluminum
(NBIEEIR)

7|0 I : Steel

2 710|E : Aluminum
(Relief Valve LY

- M2 1 80°COlst - ERRE C80°CIU T
-ERA L EEA AR EER
- HofehAl 1 giS (Monitoring) iy

- IROIERLES | FS-AB
- EAFX PS11
-FEHER  PG-35K

- HIRAQIX]  FS-AB
- QALK PS-11
- 9H47|0| K| . PG-35K

FAote| ™ XA | 5/)vgertass

Rt HiEdiE] ilER{FLERia]

1~ 10sec Luj ok 2min 04
11 ~ 30sec L ok 3min 0] 4
31 ~ 60sec L ok 5min 04

61 ~ 99sec L 2k 10min 0|4

O HEE &5 Al ZEON £2 O
Interval Time (2td HX|AIZhHg HH3
Interval TimeO| B O™ HE{0f =2 BO| LASHA| =/0f LiF0]| ZAHE
OFFIErK|Of Qo RE{7} XFs o2 FR|SHA| EICt 2Lt ol AloH

Lo

ChAl Al 253 oA ot

SIMEEZ BOfl oA &
HOFRtCt. EEA |20l HidH
¢ e

HT
ret

RECENSERETE, AUAFESRERIRTEERNE. 0
Ria)fRBt Rl LLI HBTIELSAE, A ERE EREE S RAERY
ZEXERM, RMENENELTIIF ARSEE NREHEE
s

(M) WL AT PRESSIRE BT
— S S/ S/




MONITORING CONTROL TYPE

AMGP-200NS Series | Monitoring control type

AMGP - 200NS - T03 - 110
® @ ® @

(@ ARYUNG Motor Gear pump

@EZ 712/ RXH

G 3 8/ HEEE0)
T03:3.08, T06:6.0¢

@ et/ (V)

EE'EE

v~ AMGP-200NS Al2|= @8 HI = 7H A
AMGP-200NS %@J/Iﬂ/ﬁ/ﬁﬂz’ijjlﬂgﬁtf,v

{ HakA "o 2 M HaF e (ARD-340,350. PVO EF)et =8tsto] AL EICE,
FE2HER, SMeasuringvalve (ARD-340, 350.PVOtype) A&,

X

st
=

m}i ra
i S

-.‘?r AR A 3 2 AX|7t i E| 0] U0| HI2| 0 {F AE0| E0[5t1 O] A9X|9f M=E 7| A= M| ZK|et
il U= THRF7E A0, 22 HOIFA|of| 2ol ZLIER & 4= AESF £|0f AL
LB BRI URAIBIR A ERE REIFFR, BRI UASHEREh st TR,

I_

—y

I THO| Feed HE A2IXI7F LIZE(0] 27| Hi2HS oF = Hi2HLHS| 0l0f X717t EO[5HH 0] =S 0|&8310] +& 2R 7t 7tS3ICt.

HH
RETAZEGFEEDR, HYEXHFEN, FINUERZIHHHERRNZES, R BILFMAIRHTFonEMH,

ﬂ

f»mﬂgfagﬂﬁEEH
R REAERRT, T

fwfﬁ e

v~ BR= SEIA, AMIIA, ME7A, R71A, AET|A|, Z| A 3 2B LA (A Soll 'E2| AHZEICt.
r;iﬁﬁﬁ?*ﬂ:rlx%; EUEU]—R%: ﬁﬂﬂli%; éjj—éﬂlﬂ%; 7;:&12%&%**#%12%%%0

PUMP SPEC’
Algets | ofiHe] ARNE |[EER Phase 1@, Poles 2P
HE (ERESD |ESER | 3 =2 ES TP T B
BaiThE |4a% BE B
cc/min  [MPa MPa w Hz v A
200 . 50 100/200  4.6/2.1
200NS-TO3 ——— 20 08~25 3.0 30~1000 1/4"(@6) 54 42
240 60 110/220  5.0/1.8
200 ) 50 100/200  46/21
200NS-TO6 ——— 20 08~25 6.0 30~1000 1/4"(26) 58 42

240 60 110/220  5.0/1.8




QAL | AE

AMGP-200NS-T03

M10x1.0p(86)
(ouner)

51) 5]

=]
o

| (e8)

§£;1 .
t f il
2T | @®E
QUTLET

AME | pE

314]s]6]7]8]9]10
Ar\N '#L FLOAT PRESSURE EARTH

\—/ SW /N S/

OIL LUBRICATION PUMPS ()

HE | =m
- ARA - Oils - fERRIA : Oils
CEMQU I EHT| — 3)cSt O[St - WFEETRIA £ — 32cSt U
67| — 68c¢St O[5t BEZF - 68cSt T
CTHE % %l
7014 © Aluminum FEHIFE - Aluminum
AH : Plastic =M - Plastic
&3 : Plastic SHFE | Plastic

7|0 I Steel
2 710|E : Aluminum

R © Steel
SAEE  Aluminum

(Relief Valve LHE) (WBIEER)
- AF2 2L 1 80°COlst - fEREE : 80°CLAR
= RSN EHAR L EER
- HojAL 1 glS (Monitoring) - HERIAI 1 E

- RAIfER%2S | FS-AB
CEAFFE PS-11
-EHFE  PG-35K

- 2 EALIX] I FS-AB
- YHAL(K| I PS-11
- EAOIX] - PG-35K

E|Aote| MW XA | g/ vigertiags

it B iSER{Z LE BB

1~ 10sec L QF 2min O &
11 ~ 30sec L Ok 3min 0] 4
31 ~ 60sec Luj Sk 5min 04

61 ~ 99sec L Sk 10min O| A

Ol HI:= s Al ZHOAN £ SO0 YH=O=2 Hof| oA S0t

Interval Time (2t BXIA|IZHE MEsofstCt. EZA|ZHO)| H|Y|

Interval TimeO| #OH ZE{0f =2 HO| LA =|0f LHF0l| ZtE

OFEEAIOf Qo RE{7t RAFS o2 FHRISHA| EICt 2Lt Eo| Ao
CHAl FAE Ol ZHS & oA ElC.

oo
=19\
=

RECENSERETE, AAFESRRFIZTEERE, 1N
RieIfREYEX LI AT NS4, B~ ENE SRR SWAEN
TEREEBERM, AMmBNEELETE AEHEE NEEHEE
APy




MONITORING CONTROL TYPE

AMGP-01N/0O2N Series | Monitoring control type

AMGP - 3M2 - OIN - TO3 - TY - S
® @ ® @ 6 e

(M ARYUNG Motor Gear pump @H3 8/ mEnE (0

@ M2l [ g T03:3.0¢, T06: 6.0
3M2 : 3@, 220V, 50/60Hz T12:12.08, T20:20.0¢
3M3: 3@, 380V, 50/60Hz Ex g [ A
3M4 : 3@, 440V, 50/60Hz TY HH 3|2/ BEERE
O HI 12/ RKH TZ: 8 R HER
0IN, 02N ® 2 ALK (M) / EHFFX (£

v~ AMGP - 01N, 02N Al2|= REHIE 2} 7| A A0 B RERE SR317| 2l S5t 1etel nEU, n{2 Huo|ct
80 w2t HZAIOR AHBSIALE Fi= F2 ¥H (ARD-340,350. PVO EtHY))Qt Zetsto] HA HEZ ALZE
(MZAOZ AL23H A= EFO} B H 7} HIXbE| 0fOF BHC})

AMGP - 0IN, 2N BSIT B MR B AR ESIWIBEZRMENEEE 2%, BhelFa
SRR, BIbUREAFIZNERZS5Measuring valve (ARD-340, 350.PVOtype) éﬂL\T@ﬂo (RS FRNEELEEMER)

v EE|Z @B LR g RYS o 4 ACH Ao XESHH B |FLIE 70| 03Tt
WERLZEBNBER P LUBETES . ZEBRG S 5 hFa=EC M.

v o|HIE=ZIHAl HIZ A
R AEEIATR, Al

?i# re

v

= AT, A2H7[H, AZ71A, AR71A, AHE7 A, A 5 ZpEL4A7|H Sofl 22| AHZEICt
[HZERTIRIRE, HRNRE, BMmigE, HRKE, TBREREMTIIREES,

)
PUMP SPEC
Type EERT [(AlSgd  |gEEel |ABEE (EET Phase 10, Poles 2P
BE HRE |EREN |ELEE Al = ESTTES ot 2
%Wb& $ﬁ$ %l:‘t %,m
cc/min MPa MPa PT
. 50 200/380/415 0.27/0.17/0.13
01N - 20 08~20  30~500  1/8"(26)
100 60 200/380/440 0.24/0.14/0.12
170 ) 50 200/380/415 027/0.17/0.13
02N - 20 08~20 30~1000 1/8"(26) 25

200 60 200/380/440 0.24/0.14/0.12




OIL LUBRICATION PUMPS ()

QAL | AE

AMGP-01N/02N
|
J ! \
T 5 DS
— 1
| l 4—G HOLES @
) OUTLET
- J % —
M p—
§ % 4
| L
[’
=
2% b
- L . & & &
R frinii
B D o
01N-TO3 9.5x14.5 14
01N-TO6 300 320 346 310 195 210 9.5x14.5 24 160 8.1
01N-T12 363 386 416 373 234 240 11x16 24 160 9.8
01N-T20 470 500 520 480 317 322 12x17 29 160 15.0
02N-TO03 280 300 320 290 135 150 9.5x145 24 160 74
02N-T06 300 320 346 310 195 210 9.5x145 24 160 8.1
02N-T12 363 386 416 373 234 240 11x16 24 160 9.8
02N-T20 470 500 520 480 317 322 12x17 29 160 15.0
3 S 2 S
ME | =8 2R | muE Z2NE | maE
A A ]| Al |55y -

OUTLET

CFEHQYU I SHT| - 3)cSt0S - HEFFRIR I £ZF - ST 11213

4|5|6|7
17| — 68cStofSt HE 68T [ ! =y .L\l l.\l

T R %A

FLOAT PRESSURE

SE I T Aluminum E3AL - Aluminum : S/W  S/W
7|0 H I : Steel WHER - Steel ' f
W3 & YT Steel JHAE & 5tk - Steel L. =0 = el OIN/O2NType
KAl Plastic (PC) R Plastic (PC) X 11213
2z2|T 8= Y20)E (ALDC)  JEEIR : Aluminum (ALDC)
- ABRE 180°CO[st -ERRE [ 80°CUTT ‘L\
BRUA AR - fEEAR  EERUHLA 'S
- BHALIX] I FSA - TRAIIEREES | FSA
- ALK MEHARRS CEHFE  ERER

- QH&A|0]X] : PG-35K -[EHE : PG35K




MONITORING CONTROL TYPE

AMGP-03/05 Series | Monitoring control type

AMGP - 3M2 - 03 -T03 -TY S
® @ & @ 6 ©

(M ARYUNG Motor Gear pump @H3 8/ mEnE (0

@ e/ BR T03:3.02, T06:6.00
3M2 2 3@, 220V, 50/60Hz T12:12.08, T20:20.0
3M3: 3@, 380V, 50/60Hz SRR ) ZRE AR
3M4 1 3@, 440V, 50/60Hz TY: B0 3|2/ BEpeiE

@BZ 32/ RKH TZIHIS A AR
03,05 ® 42 AQUK| (BM) / EHFF= (£

v~ AMGP - 03, 05M[2|X STHELE 747|401 He| 2URE FRI7| Sloh S451 Dotel DY, NQY Wmo|rt
8o it HZ|AOZ AESEALE = M E (ARD-340,350. PVO EHRl)et Zabsto] Mars Mo 2 AL EICt

(HYAORE ALY Al= Y eyt x| 0fof Bict)
AMGP - 03, 052U /B MR 2 N AE ST BERMEIE, EAESRE, BnelRs. BEFE, TR AIXERSS
Measuring valve (ARD-340, 350.PVOtype) AGHEH. (RTEENERENEELEMER)
v HE|Z EETL o] g ZHS 4~ QoM |39t TGt @& RLIE #40] 8o[slCt
NEBLEMAER BT LORTIE . ZBRA S S HraEECE A,
v Ol HEsZFHA HOEM A

WRAETR, FRIESST ”éﬁﬁﬁo

Vo BEE SEIA, AMIA, MEI|A|, MRI1A|, MEI[A|, ZA 3 ZE AT A Sofl el AR EICL
[TOERTARISE, BRSE, BRIRE, FBRE, FREEMEINGES.

PUMP SPEC’
EERY |Al8gE o MEHE |EET Phase 10, Poles 2P
HEEE | EREN | ENS fEFtEE  |MEHA =2 ESJTES x1°* M2
EE*H.17J$ $ﬁ$ B
cc/min MPa (3 A
250 . 50 200/380/415 0.54/0.31/0.27
03 20 08~25 30~1000 1/8"(26)
300 60 200/380/440 0.6/0.35/0.3
420 . 50 200/380/415 0.54/0.31/0.27
05 20 08~25 30~1000 1/8"(26) 50

500 60 200/380/440 0.6/0.35/0.3




QAL | AE

OIL LUBRICATION PUMPS ()

AMGP-03/05
147
_ -
3 | — — =|= @ T
| 4-G HOLES
- [ LT [H|
P |
N 4 |
l I ;T- @
A (
Nid I @ ®
A E ~
: : g

RO

=

03-T03 9.5x145

03-T06 300 320 346 310 195 210 9.5x145 24 160 11

03-T12 363 386 416 373 234 240 11x16 24 160 13

03-T20 470 500 520 484 317 322 12x17 29 160 17

05-T03 280 300 320 290 135 150 9.5x14.5 24 160 9.6

05-T06 300 320 346 310 195 210 9.5x145 24 160 11

05-T12 363 386 416 373 234 240 11x16 24 160 13

05-T20 470 500 520 484 317 322 12x17 29 160 17

HE | =8 Z2E | EEsE EME | msE

- NEQA: Olls - BRI Oils HIZA / LI 03/05-S Type

CFHRYU I SHT| - 32cStolS - HEFRIAR  £F — ST ) 11234567
S17| - 68cStol5 BE 68T [ ¢ _"_? & 1 l

A HR i L\ L\

D 2 T Aluminum EBATL, - Aluminum ZH Fé%vT PRESS;\lr]JRE

7|0 : Steel

B3 & AT Steel

QA Plastic (PC)

2e2|T ¥ 2=20|5 (ALDC)
- MERE 180°CO[st

TR | Steel
SHIFE & F5AR - Steel
JRET : Plastic (PC) . 11213
JEEIR : Aluminum (ALDC)
EREE [ 80°CUL T

——g—"
z
=

03/05 Type

I_\i

AL HRAl b A EHAR | EEI/HAIR les'%T
- BRALX]  FS-A - ROIEREER | FSA
- UHARIK| LA ENFR | SR

AZA|0IX] : PG-35K

-[ESFR | PG35K




MONITORING CONTROL TYPE

AMGP-03C/05C Series | Digital controller type

AMGP - 3M2 - 03C - TO6 - TY S
® @ ® @ 6 ©

(M ARYUNG Motor Gear pump @43 8/ Hwa=E ()

Q@Y [ BIR T06:6.0¢,
3M2 : 3@, 220V, 50/60Hz T12:12.02, T20:20.00
3M3: 3@, 380V, 50/60Hz A} BEA| /ﬁ%’é?‘j‘iﬁ
3M4 1 3@, 440V, 50/60Hz WREEEENE: 2o -ers
@D 72 /RXH TZHIE 52/ hE
03C, 05C ® LY ALK (BM) / EHFX (ET)

v~ AMGP - 03C, 05C A2|= SEHIE 2t 7|40 M| 2ERE FR617| 2l E4-61A notel nHLU Nk Mmo|ct,
20 w2} HAl o2 ARSIHLE _'LE é 2k HiH (ARD-340,350. PVO Efl)ot Ztsto] HakAl Mo 2 AL EICt,
(MO AEE A= 2ot wie Tyt BAtz|ofof $iCt.)

AMGP - 03C, OSC*”/\ﬂf%E?mﬁﬁ@%ﬁﬂ%ﬁg'ﬁﬁ%wﬁ, BEERE, Hm%ﬁ’\]ﬁ‘ﬁ“o F#AE, pILUREAIR BRSNS
Measuring valve (ARD-340, 350.PVOtype) A&HMH. (REEN(EHENEELEMER)

V7 R e} slo] et 2 1 4 21001 930

NERZZENREER A LIETE ). ZEERAS

ZES }01 22 FLIE 740| Bolstct.

d
EEI—"'
=
i
=
ar
i

V' Ol HILE ZHHA HI2 M AS2HS Al o HC,
WRRIEMRT, TSR,
V' SEE I, AT, AB7IA, SR, MBI, TeA L ZEAAT|A Sof da| ALZECt,

[TZERTIREE, HRRE, BmigE, TBRE, MARREMIIgEF.

’
PUMP SPEC
Type =R 2o o= A 2T EER Phase 3@, Poles 4P
Bs MR E £33 fERKE | HiEA = EJTES xiot Il
Eﬂl,171$ IES BE =Hi
cc/min cSt PT w Hz v A
250 . 50 200 0.54
03C R 20 08~25 30 ~ 1000 1/8"(26) 50
300 60 220 0.6
420 . 50 200 0.54
05C — 20 08~25 30 ~ 1000 1/8"(@6) 50

500 60 220 0.6




OIL LUBRICATION PUMPS ()

QAL | AE

AMGP-03C/05C
‘“.e.qiEl
N
. %_ 4—G HOLES ® 3

4\
&
(310)

[[a-RYUNG LSRN
(g ; ' (#® A-rvuNe)
L Y, o Y
S 7 +/
N §—>
OUTLET
;ﬁ} ‘H’/ - é @
['e}
o~
A i
B D
C
Type =
BS c J B8
kg
03C-T06 300 320 346 310 195 210 95x145 24 160 11
03C-T12 363 386 416 373 234 240 11x16 24 160 13
03C-T20 470 500 520 484 317 3 12x17 29 160 17
05C-T06 300 320 346 310 195 210 95x145 24 160 1
05C-T12 363 386 416 373 234 240 11x16 24 160 13
05C-T20 470 500 520 484 316 3 102x17 29 160 17
ME | zm 22 | mBE AME | paE
Al v
- AESH: Olls - RRIA - Oils HIA / Lefxt CONNECTOR]  PLUG
- ZHMQYU SET| - 32cSt0lSt - HEFFRIK . R — 32T @ @ @ @
SHE7| — 68cStost EZE 68t @ @ @ @
- XA ‘MR
S2E T Aluminum BB Aluminum @G POWER
7|0 BT : Steel IR - Steel @ EARTH
B3 & A Steel SHFE & FH - Steel % 1:RED 2:BLACK
LA Plastic (PC) J&mEAT : Plastic (PC) 3 WHITE 4:GREEN
2o|m ¥ 1220 (ALDC)  JAER : Aluminum (ALDC)
. o N, CONNECTOR|  PLUG
< AP 2% 180°CO[st {ERRE | 80°CLLF =
- SR AR AT | RS/ AR D a\/ 0
- -ALIX|  FSA - ROMERRES | FSA @ @ @ @
- ALK | MEHARRS [ESFR O EERER
- ok2AA|0| K| : PG-35K -FEHR : PG35K

D@ : OIL ALARM
@@ Pressure S/W
% 1.RED 2:BLACK
3 WHITE 4:GREEN




MONITORING CONTROL TYPE

AMGP-053 Series | Monitoring control type

AMGP - 3M2 - 053 - TO6
® @ 6 @

( ARYUNG Motor Gear pump @HI 12 /RXH
@/ BR @3 8%/ HEAE (0
3M2 : 3@, 220V, 50/60Hz T06 - 6.0,

3M3: 3@, 380V, 50/60Hz
3M4 3@, 440V, 50/60Hz

v~ QER|of ZX|of| ofdl ZHSE|= A REFR HEZN FRI1A He7t 21, 2RMAV Bkot nE, g Zest
7| A=K SEZ R0 MEsC), b HEka '—E—H t(ARD Series, PVO Serles)i'- Ztsto] AFR20| 7Hssict.

BN EER RN ESTER, EEeTESRR, hit%, 5E], KRSMSEEENDERHES,
AUSES 9B (ARD Series, PVO Senes) HERFR,

V' EE|Z EET R0 Y2 ZHO| 0[5k, FH ZX| FXI7HLIZE|] 0] 210l 2LIE{-0] 7HS3IC.
NERZEMETIRAILUATES, HLEEREENIRSE, BENEHI TR

==
bl
ay
of
&g
g
i
N
el
p;H
fEﬂ S
i
aar
H

v© BIe 3HI|A, AMTIA, MEIIA|, SR, AE|A|, Zaf|A W 2B MAT|A Sofl 22| AFBECt
}_‘_ Jﬁﬁﬁ:}:*ﬂr_lxﬁ; EUEU]—R%: ﬁuulz%; /EE:E]«R%; /EF}_‘_&giFEF#ﬂ]«R%%

’
PUMP SPEC
Type EERY 2ot 23 EE3 Phase 30, Poles 4P
Bs RS E :I:ﬁZEEI fEFtEE | MEEA =a ESTTEN ot HE
%*JIIJJ$ 7 BE i
cc/min ) W Hz ' A
420 M14x1.5p : Standard 50 200/380/415  0.79/0.43/0.39
053 E— 2.8 08~3.0 20~1000 . .
500 (PT 1/4“: Option ) 60 220/380/440  0.63/0.37/0.39
eldE | simE 2L | EiE
] o 8 QUTLET
ﬁ‘ ] % 127-,5__ Venting Valve~__

124.5

165
>
&>

(220)

o | T e A
- VIEW &
Lol B
Venting Vaolve -T—-T—
Relief Volve . Relief Valve~]
NN
Float_Switch = . of
=\ h, S
N a7 A =5 5 _Float Switch
= | B | ,,7\,,7,,7,,7 [ —
—+ : iu ifl 81 r \
' / 2
o 405 | ! AEE B |
| out—tet Pt - ‘ @
e b I
i 3




O

OIL
LUBRICATION PUMPS

e
MANUAL TYPE

ALP-8LF Series | Manual type

ALP - 8 LF - L

® @6 ®

() ARYUNG Lever pump @D 12/ RXH

@ E= Y //tiReE @ E=7 e/ HEOAH
L= Left
R=Right
D =Double

v~ 28A Lever HEEM AF20| ZHHSHH, M3 HEIt LHEE|O] HF It K| EICE

FIARERHE, ABEIRIFEL LR

AS| H2O T KA QA| A

INTREZTRE,

MO 80[5t1 20~407HA7HK|2| 28 /7t 7HSSICt
BILALA20-40 D s 45,

I.

e e

HE SETIH, R, AA71H|, AE7 1A S 24F M7\ Aol 22| HEEICE
ERTHURIR

};ﬁ %; EUEU]«R%) EDDlX%) 7}::@12%; /qﬂf‘_&gﬁf‘iﬁﬁﬁ%o

PUMP SPEC’

ALP-8LF 8 15 1~40 400 30~ 1300 1/8" 14
eldE | swE HE | =8
—— - 8R4 Olls - GEFTELA © Oils
|" sz | cFEMeY - HERIE
'| e A ‘ SE7] — 32cSto[5t K3 - 32cStUT
; SPE7| - 68cStolsh  EZE — 68cSt MU
(] @ .
| L MR
n < K i g3 1 Aluminum S#AE - Aluminum
i T e | QU Plastic (PC) A& : Plastic (PC)
g ¥ N =L RN AR IR
— . > M10x1.0 \ HITo ™= = == I I
ol B8 jgr N\ |
B \4-87 HOLES Al TN
g AN
| I |

VEEW t:An




MANUAL TYPE

ALP-7LH Series | Manual type

ALP -7 LH - R
® @63 @
(D ARYUNG Lever Pump @ &0l et/ HHARE

QEZ R/ MHARE L = Left
QHI I8/ RXH R

v~ 284 Lever WEZ A ALZ0| 2HHSIH HIWET} LIE £|0f AF 7YX EICE
FopRERAE, NETREDILEETR.

v~ EZ% xHo| 7h53tn 20~40704 MK @2 R7t 7Hstct.

BILUETIIEHE, £420-40 D=,

Vo A8 8= HESHI|A MRIIA, A2M7IA|, AHETIA § LS AA7| A0l 2| MBI

ERTHIRRE, MRRE, BRRIRE, FBRE, FRREMTIIRES.

PUMP SPEC’

Type AI2EE EED e
BS p 3 R ; fEFRLE HHA B=
cst PT Kg
ALP-7TLH 2~7 0.55 1~40 800 30~ 1300 1/8" 1.2
IUE | s HE | zm
‘}"A" - 884 Oils - {ERRIE - Oils
Exhaust_inlet Exhaust flow ; o s (198) = cFNed HEFRE
@4 adjustoble bolt = S 24— -
S-e7 HOLES | ] [ SE7|->3cS08t £F - 30cStUTF
ER o ot ' SFE7| - 68cStolst  EF —>68cStIUAT
11 ]
' o e P S - MR
AER g &3 Plastic JHAS © Plastic
] < A Steel =M - Steel
| | - SR THE A ERHAR A




709 O
DISTRIBUTOR UBROATION U

DB Series | Proportional Distributor
DB - 4 M

O 2 2=/ DEFLEK
! @ Kot 74 / ZHEEIE
PT:PT 1/8"

v~ DBtype2 H[3Al SHi#HO 2 A XBHAl B o} x3tsl0] ALREICE, ESTE TTED
DB type N BN AEIR, ST RAEEH. EEE ZEE ERED

DB-3%M M8 X 1.0 M8 X 1.0 0.8 MPa
v~ Flow unit, Check valve S3} Z&6t0] At23s}HH P i
HY 2 124t A THX| UCt , "
et 722 3704 1077X] ALk DB-%PT PT 1/8 PT1/8 0.8 MPa

AJ5Flow unit, Check valveFELE/EE, BFEOHMITEILON.

o I
m““““—n“
- 30 31

DB-3M 3 - M8X1.0p 9.5 235 14 3 1
DB-4M 4 16 36 48 M8X1.0p 11 28 13 4 2 65
DB-5M 5 32 52 64 M8X1.0p 11 28 13 5 2 82
DB-6M 6 48 68 80 M8X1.0p 11 28 13 6 2 102
DB-TM 7 64 84 96 M8X1.0p 11 28 13 7 2 123
DB-8M 8 80 100 112 M8X1.0p 11 28 13 8 2 145
DB-10M 10 112 132 144 M8X1.0p 11 28 13 10 2 186
. pimemsion [ Net
25 re T e T e T e [ e e |
DB-3PT 3 - - 30 pPT 1/8" 95 235 14 3 1 31
DB-4PT 4 16 36 48 PT 1/ 8" 11 28 13 4 2 65
DB-5PT 5 32 52 64 PT 1/8" 11 28 13 5 2 82
DB-6PT 6 48 68 80 PT 1/8" 11 28 13 6 2 102
DB-7PT T 64 84 96 PT 1/8" 11 28 13 7 2 123
DB-8PT 8 80 100 112 PT 1/8" 11 28 13 8 2 145
DB-10PT 10 112 132 144 PT 1/8" 11 28 13 10 2 186
QT | 4E A2 o] | =4

16 N1-¢6.5 HOLES e

' — VIEW "A”




PROPORTIONAL VALVE

Flow unit - AJB, ASA | Proportional Valve

i' AJB - 0
® @

QLIE 22/ Unit X9
AJB, ASA

@ 2% 2=/ pindwhy

v~ Flow unit= H[2A 267|124 DBY 2ulHI} ZEst0] AL = U= AJBHEL 7|H|1Z SR7H200 ZEE= ASAZO| Tt
Flow unitfEA LB DECHE, SDBRNECRASEAMNAIBE, Sig&HmA S mMIvASAR

v ERHZ0| ot H2ste] 2R7t0IR0X|H HEIt HESE |2 2 F7} Bict
P& SR EACHA AR —IF, RSEARELAIMEEM.

V" Al S5 wetHAI7t E|22H Check valveZ} LAEEIO| HFE|X| =Lt
WERAEBYRR, BRELRESEERBILE.

QAL | AmE

AJB Series H| 2|2 Argotzd T
Bs EEJ:[’,E fERED HhFE
e 0 e O MPa cSt

J AJB-03 03 0.15~2.0 20~ 500
wmer Jotl s et i OUTLET AJB-02 02 0.15~2.0 20~ 500
Ryt R AJB-0 0 5 0.15~20 20~ 500
T AJB-1 1 10 0.15~20 20~ 500
el 8 1 L8 [ AJB-2 2 20 0.15~20 20~ 500
- ol ol M3 AJB-3 3 40 0.15~20 20~ 500
- S - AJB-4 4 80 0.15~20 20~ 500
AJB-5 5 160 0.15~2.0 20~ 500
e ) BH, EEtl:s ﬁﬁﬁl‘ af.s;#
M 1.0p PT 1/8
ASA-03 0 15~20 20 500
— ~+— ASA-02 25 0.15~20 20~ 500
INET_ o r | OUTEET Asa0 o 5 0.15~ 2.0 20 ~ 500
&0 } -
L ASA-1 1 10 0.15~2.0 20~ 500
: S ASA2 2 20 0.15~2.0 20~ 500
25 | | B ASA-3 3 40 0.15~2.0 20~ 500
- e e T ASA-4 4 80 015~20 20~ 500
= (255) X ASA5 5 160 0.15~20 20 ~ 500

A2 0o | =

g 25| Toll 2 55 ges £9

A 2Rlstn FEtAI2.

o
>
>

AREZRGZE, BFAREH/IVOAIEH
TR Al




MEASURING DISTRIBUTOR

PVO Series | Measuring Distributor

v~ PVO W HEE A ] AAHN| ALSSHEE H|
o

o =
Piston 250

HAE dEER EEo\ct

PVOEENRER TR LR,

EEEAEN TR —E 8N Rt ENRFIER TS

QAL | sE

NI

™

Al
[5to] HEe| RERE WS 2/

OIL LUBRICATION PUMPS ()

PVO - 3 M

® @

O | 2E /RBYR

@ LA 12/ SRELA%

PT: PT 1/8" M10:M10x1.0p

M8 : M8x1.0p
WHZN 7 R X HITE RO HL R AAR FMof| Fetsict,
*UEE REBMZETE], ERTHEDERSL.

V" NAH 74 Al DBY Suint Fersto] AHG3ICY,
HIRRYEET 5 DB B A,

HEX12 i HILHE | ®AES | bl
. \ (A) (B)
3| cc/min MPa
PVO-3 3 0.03 08~3.0 44.5
T ] PVO-5 5 0.05 0.8~30 445
r PVO-10 10 01 08~30 445 PT 1/8"
PVO-20 20 02 0.8~30 535 M8 X 1.0P M8 X 1.0P
PVO-30 30 03 08-30 535 MIOX 1.OP
| 0 PVO-40 40 0.4 0.8~30 65.0
(A) PVO-50 50 05 0.8~3.0 65.0
AE T | s AE O | =)
R Tk 7 77
I : 1
1y dlb i’
— .
7 17)
i
N
R
4
Before venting Venting Measuring
(Starting pump) (Operating pump) (Stopping pump)




MEASURING DISTRIBUTOR

ARD-340/350 Series | Measuring Distributor

iu

v~ ARD-340,350 H tiH = 7FHA| S ] A|AH0| A3 S MIZHE WHZ A | AE 250 2Jsto] F22| RERE TH2t0
X

2|
SR ¢ AE dAE YIIR EHOICL

ARD-340, 350EERRERFEEAMUMRSE, CRLEENTEN—EENDB Mt EMRFEEHTHA.

ARD - 35 3 - 335
© @

@72/ K5 @ 2t 7 / PECFLE
34 1340 series 2,3,5
351350 series OEEIRI=YE -7 -

2

V' R A HeIJE ot Y 28 A|A™ o] Hgtsict

RERNRETE/, ERTHEEBRS.

izt Xufzt
ARD-342 2 08~30 M10X 1.0p M8X 1.0p 115 1 0.03
ARD-343 3 08~30 M10X 1.0p M8 1.0p 163 g 8(1)2
ARD-345 5 08~30 M10X 1.0p M8 1.0p 249 4 0.16
ARD-352 2 0.8~30 M10X 1.0p M8 1.0p 239 3 0.1
ARD-353 3 08~30 M10X 1.0p M8X 1.0p 314 2 8421
ARD-355 5 08~30 M10X 1.0p M8X 1.0p 464 7 06
=20l | s i Mn
ARD-340 EFQI0lM S5 ST 57E %2 siIAfe o, S
ARD-340BUBE TIST (R BB BB E B, Order code G S

Order No. ARD-345-22311

AE X | sarit
= XA e = Hof 22 HOO SR oel 2kl =40l S|
Ue 2Hf7|of DAE ARSIHE IAEO| 2%(0|1 o 247|o IAE0| =
o] QUELICE AZo| 22 ool 2tel 7| /X2 SOPHA @Y
224 (8 ~ 30bar)oll 2JsH 0| %o Z7tog 52

Fcéa 88w BB T
FCes A ZERIAT Eo

b

FEEHo= ML

YRR R
By, JREBRHH BRIES
B HE T T EEES

(8~30bar) #izE)iE

T AFLICL

RBEEBENR, 2
FrashyaE=RIOE
g, EHREEEY

ZEjEl




UL | sE

ARD-340 Series

OIL LUBRICATION PUMPS ()

e EEREREERD
i7 ype
| HEX 12
. 342 8 24 - 17 1
3
N | I EN 343 65 325 17 34 2
! ' | ! 345 99 495 51 68 2
. I i
—TI /S 0 172 % I | =
YT ©F
2-M10x1.0p C slas
B 165
A
ARD-350 Series
17 | I
TIT - 352 45 225 17
13 ! 353 62 31 34
R ! 355 95 475 68
- 1> | 4
HENE 2 |
T, e %
IR 7
2—H12|{'I.Up/ B |\ #7 Hou B o | L1
A 20
A2 ol | =)
ARD-340 Series ARD-350 Series é
" ot +%
_ A
L i [1]1d0]
L] [ l‘ HERR
1 b $
T




209 O
OIL MIST LUBRICATION (aR-oiLMisT) BRI P

AOML-3000 Series | 0il Mist lubrication

AOML - 3000 C - 220
® @ & @

(D ARYUNG Oil Mist Lubrication @ ZHES2{/##Hl2s @ T /8%
@3 22/ HEAE No mark: {2/ &
C: L& /&

v~ AOML-3000% Oil mist= HEo| M7t Tate|of UX| o1 Air 22 S 0| 2310 Oil ==
CoolantZ Nozzle Jet2 E3t0{ A7 |= Axg[0] *Iﬁ'::élolﬁh

AOML-3000220il mistNEFEMEEBRYIR, HEFIAZESEIYoilslcoolant@d s #1715 I —R Fio
v~ AOML-3000CH2 C|X|H HMOEX|7t LIZE AIARHORA EEAIZS 7HHSHA| HAE 71 QUCh
AOML-3000CEI BB #F1EHI2R, 5T IEM HETiE,
v~ FE2Z2E Z4E J|A =Kl Chain, Gear, Trolley conveyer 52| 20f ZatXo|H, Zaf|A 2 5l Roll feeder,
AE7|9] O|YH| =X Sof 42| AHREIC
FEEETFEMILEMchain, gear, trolley conveyerEidg, WEFEEE Kol feeder, FEIRHES,

v~ E%t Tapping, Drilling machine S 3Z7|7| 4} 713A| 88 Y S 802 T MEsiCt
ER&AFtapping, drilling machineZ e # THIAIN T AV B RS EMER.

&9 2 Arger HE il ZEER
AL | swE ERES | e ‘ PR

FLIER & B et

(Air) MPa cSt

3000 01~03 3.0 2~200 110/220 X 4.7
3000C 01~03 3.0 2~200 110/220 Built-in 6.0
X IER

Air 20| L{S £OH 37} T2 E 4 AODR ALSY O[5S KA/ L.

Arr B3 BNARSZ TR, RILEIRREEEEN

Nozzle Jet
w ey 1]
B30 _
5{ ' m::mﬁmﬁﬂj =
wadi ®
: JET TiE
PT 1,87 (AR LET)H
1, Op O, BLET)
=055 HOLES
FLOW CONTROL V7Y
Type HZ (mm) 29 3 37| Y7 L1 2
o &EAQ ESA0 (mm) B2
g
JET-250 250 @4 26 250 153
JET-300 300 @4 26 300 172
JET-400 400 @4 26 400 210
* YT WEILUFEO /Ao] Ol fE THO| 7ttt

*RBEREFTE, PILEHTREEE,



OIL LUBRICATION PUMPS

Panel @ Feed button @ Interval FND —r
. . @ Resetbutton  ® Discharge FND _ Po >, ( €
deSCrlptlon ® Mode button . T e
CENTRALIZE] LUBRICATION SYSTENS
ds| | LIS

INTERVAL TIME DISCHARCE TIME

Digital Control system

@ MODE FEED REST
Eto|H M7 UHH | sdialgerik - @@

1 884y wESA é é (15

MODE M : HTAIR, 0|5, HH&=E / A XS/ W XL

A) @# Mode "W" buttong 12 +2H Interval time2l X|7 Z8742|H ojwf OH“A” buttong F2H X7t S71 5t @HW”
buttonS F2H X7t ZATICE /ASH= Interval timeQ 0| &h2&H CrAl @ Mode "H” buttong 12| =2 Discharge time
Of X7+ Zei2| of O|mi = ORIEX|2 WM A” buttong F28 X7t B2t @H W buttonS F2H X7t A 25t=
Discharge time2| AX0| 2tZ &M @ Mode "H" buttonE =2 8% MODES WHY LtH EICt

B) MHEF 10% O|L{ofl otF & 20| Qo™ MHOo| AR HOR 2L X502 27 MEf2 Metelct

C)"A”, “¥’ buttong 19| =5 WOICHL X4 &, ASHH A|&8iM F20 Qo™ ALsiA J, 2ot

MODE M iQTEFSE, Brh, HELR /A BRELF / VI BETE

A) B TEEMODE W HZH, REREIEMR TN, HROR A™RE, #E LA, ROBVIRE, HETR.
SPREE MiElfRR e ETREEHBR— @5 MODE'WHZH, RENENMFHAANG, REFRO ARE, BEL
T, ROV I, BETR. ARTENEIRETME, ROBMODE WRERHIRERRF

B) MIRISEFETHREEEAHFHRA, RASKINNEETN, HEERIETRES.

O ‘A" 'VREBHR—AREE— T E, IR ERBRENE—ERH,

2. RESET 7|5 IhaE
270 TIHZ=l AEfof|l M “RESET" buttons =28 AHEE 2F KT |AENTF CEA| AJZfEICE,
INERIES TS A2IE ‘RESET 125, (¥ &3 MBS ERSET TR S

3. FEED button 7|5 (8 2R]) IHHE (Fahaih)
20| THFC! AEfo M “FEED" buttonS 2 HAIKO!| "FEED"7F TAIEH &8 A|Ztat= 2A|GI0| £21 Qle 82 20| EEE
Ch £7|HH2tS EX[SI0] ZHLHS| AIrE RIAHSIAHL 522 GRSt o off Z0[5HA| Ar8e 4= QICH.

INRTETI TS MRFEED™ R, ER RS 7 FEED ", HEERNNENRARE SRt XMISEREBEX, ZRETE
REFER, BT HHEENZSENBEME TR,

Single jet circuit view Multiple jet circuit view

4=#) HOLES SOL” WaLvE FLIER & RE™ umT

Qi CAP e STRAMEE

AIR IHLET
HOZZLE JET Lt -

MR HOSE

oL, HOSE




AIR-OIL LUBRICATION

AOL-4 Series | Air-Qil Lubrication

AOL - 4 - M5
® @ ®

(D ARYUNG Air Oil Lubrication
@HEHx 12/ RXH
B3 =g ¥e 14 EERTLE

v ED& FHRZ |0 28 5l dZgupt 246t

ERTESRTHAMARDER S, VRIS

ﬂ

e HESE0| olsh A5 2 2HE X R S/7} 0IR0X|H 2549l 4 O|4[]F &K & A=0| E0|3}Ct.
43

WEBZH IR U5 TR UEE MR, FRZTRARIRRSERPE LR BB ™.

-

rir

VT 3719 QUE SHAIA BASHE SR WEA R BHIHOR 14 HUT|A FX|o| A|AR Hof| 0j Hetstct,
N=]

EREBEEHSESREIEENE NI TER, ERESREEIIRE L,

PUMP SPEC’

EER% EE3$ 371948 AEHE HlojiAl 371 ¢ 37| &F
e sk ESE fEFREE g ZHA z= ZESHO
cc/st (Air+0il) cSt
AOL4 001~0.06 2~5 03~05  l0~100  Measuring Eliiilt;l P{gg‘ Mg 8 A&'Op
P | siwE 22k | EBE

A

Sy

U, % |
— 1

TV
e
:

AME | puE

ELEC Twl[‘ WIRING DIAGR AM )

L L e H."'.n)‘ L)t
i :
) Y- LRI
:I—. BoBHE Wa Y - dRgy
1

) AR ORI HERN BN A - duag
E' 2 - AIREF OB B2sy 88 M - ESAR
'\E\_ T _:_{1"




OIL LUBRICATION PUMPS \/

ARD-440 Series | 0il Mist Distributor

ARD - 44 3 - 223
® @ 6
O7E/ESH ® R AE / HBHH

@ 2t 7 / DECFLEL
2,3,4,5,6

v~ ARD-340,350 M+

B 71N 39 NAHO) ALZSHES I B2 A TIAE X50| o/sio Mol SBRE HEsiol
9% 4 UCE WiE BYSQ WOl

—i- 1o

HTT=2 T

ARD-340, 350EERMERFREAMMRS, CRLEENTIER—EENDB T EBlFEEHTHA.

Qo] A HI7} S0t HU 28 AIAT 40| Hproict.
RBHBETE), ERTREIDARS

. = EEQar
Bore of pipe % UiE;rua
ZeH2t X|f2t
FEE FEE g cc/min
ARD-442 2 0.8~3.0 M10X 1.0p M8X 1.0p 115 1 0.03
ARD-443 3 0.8~3.0 M10X 1.0p M8 1.0p 163 5 006
ARD-444 5 0.8~3.0 M10X 1.0p M8 1.0p 249
3 0.10
ARD-445 2 0.8~3.0 M10X 1.0p M8 1.0p 239
ARD-446 5 0.8~30 M10X1.0p M8X1.0p 464 4 0.16
= =
F= ol
ARD-440 EtQ0IN 2F SEFTES| 575 FE StaAre . ESQ%
. PN 7
ARD-440BBZ TS T T BAY IB B E A NZRAE. /t"‘i | s
CC/S
Order code 2 2 3 1 1
Order No. ARD-445-22311

QIr | sE

8 Waay 7 7 Type HyjaA
OUTLET L» _E.;-s EE?L

£ & % %
il ? @ ARD-442
2-p6.5 HOLE - 2l
lﬁ] S )& ARD-443 3 17 56 68
= &1 1 1T T4 ; | ARD-444 4 17 73 85
Bl=glw g— ARD-440 <— INETAR) (@~ 2 ARD-445 5 1790 102
-+ 1 E
T ~<— INLET(OIL) —
o B ot 1 1
1 d
17 (Nx3=51) | 30
(®) L @




209 O
ACCESSORIES & FITTING UBROATION U

Oil Reservoir

1.82 : STANDARD TYPE

(160)

[ A-RYUNG [~ N

Lubrveanion pvies
-l -

T18

&

200

Type
BS

= ax
o o=

i
| &
[= - =
~o -

146
{154)
40
ot
} o
12

S
filo

| 182
] |
1

MAX
NN
at

®
®

@
ool retheit, e J

U T = ¢ - 12 - 4-M5x0.8p
(158) f L. 146 o

01A(F), 0IM(F) 01S(F),
0INS, 013(F), 015(F)

IH

i 42 | at
30 000 | 3%
#i oH

3.02 : STANDARD TYPE

(282)

2
©
(4]

[ T8 G| T

n ] : i 103

2
din

408

308

£ p——p—
l*‘-—‘——-1-4+
148
{153)
= B2 -
114
(132)

40 | & oft
Pt | 1} oo
T ofo | D 12

)

A-RYUNG
Cemtrined W G
Iniriestioe Srvems o sfficent et

ot
e
1]
2]

01AF-T03, 01IMF-TO3,
025N, 025NS

== e e s

(z73) “ 261

{oif 12
3 oo
#l e

3]

3.02, 6.0 : AMGP-200NS

(243) 1155 1155

0 ]
T

e

S S Bkf b- -3 lepl -l 3 —k

-
wo — onnaT
L e e L
o — o | b b
®

210

Type

T03 T06

0

=

@

OB |

1} olo a0
ein 13

413

401° 708

at 40
%t for
tb% oo

12

302 6.0¢

238 142

&

235 217

ECRTE
TY type ERAR
. /& fé%’” - T/ HE

! ++ - F B4 / H%E - Steel
| : QUA| [ ALt : Plastic

200NS-TO3 | 200NS-T06

ﬂ-ﬂbl-

[
o1

280 300 320 24 160 130 145 65 140

TO6-TY 810 64 300 320 346 24 160 190 205 95 40 95x145 AMGP-0IN, 02N
T12-TY 138 129 363 386 416 24 160 228 234 114 40 11x16 AMGP-03, 05

TO3-TY 9.5x14.5

T20-TY 238 208 470 500 520 29 160 310 315 155 40 12 x17




OIL LUBRICATION PUMPS \/

TZ type
/M‘E ;ﬁ” = - ME /MR
' ! + 3/ + EH3 / HFE - Steel
[ ® QUIA| | efizit: Plastic
4. & 4
i & |
—r et )
]
Type
1=
B C J
T03-TZ 50 30 280 153 15 168 80 130 200 65 140
T06-TZ 8¢ 60 300 153 15 168 120 190 240 95 40 AMGP-O1N, 02N
T12-1Z 138 128 383 153 15 168 160 228 280 114 40 AMGP-03, 05
T20-TZ 230 200 470 159 15 174 240 310 390 155 50
TZ1 type
e A =
[
D - B/ MR
g B3 / ShAS - Steel
ik QA /&ALt : Plastic
o
: {
Q M 3l 1 H H
4-99.5 i E _|
= G - s F -
Type
2s
T12-171 13¢ 1290 363 163 228 303 AMGP-03, 05
T20-TZ1 230 200 470 245 310 410 AMGP-03, 05
TZ2 type
§ . . - THE /MR
5 I ] o
f B3 /%G - Steel
o d QU [ &MLt : Plastic
fo) 4 7
o 4
I |
| £
NED G | - F =

T40-122 58¢ 4040 450 330 40 370 285 390 220

T60-TZ2 90¢ 60 ¢ 600 280 50 330 375 540 310 AMGP-03, 05

AMGP-03, 05




ACCESSORIES & FITTING

Accessories

LINE FILTER ALF-8LF

40 2—e7 HOLES

PT 1/8"
(OUTLET)

PT 1/8"
(OUTLET)

@49
#50

LINE FILTER ALF-4Y, 6Y

FLOAT SWITCH

E A
g =
(55)
(160)

_(28)

@48

(87)

(@LINE [ FILTER

Type Pipe In-let [Out-let
Dia (T2) (T2)

ALF-8LF-4 a4 1 3.0 40 a4 24

ALF-8LF-6 a6 1 3.0 40 a6 26

QY U o|ZEE MA, 71H +BE QYT I=H AT,
EERBRRRE, AILGERA 3 ERE .

Type Plpe Max Filter In-let Out-let
Dia pressure |pm (T1) (T2)
MPa
ALP-4Y @4 20 M8X1.0P  M10X1.0P
ALP-6Y 26 3.0 20 M8X1.0P M10X1.0P

L 11 FS-A A" Point of contoct

—a

FS-8 -"B" Point of contact

Type Max switching | Capacity of Normal
voltage Contact point

—_——

FS-C -"C" Point of contact

AC250V 0.33A Onen
DC200V 0.5A P
AC250V 0.33A
FSB DC200V 0.5A Close
AC250V 0.25A
FS-C DC200V 0.3A Change-over

Type Appli-cable | Max Capacity of
pressure switching [ Contact
MPa voltage point

AC250V

_ +100
PS-1.5 0.15+10% DC3V 1.7A Open
AC250V
_ +100
PS-11 1.1£10% DC3V L7A Open

o44

Type Pressure range
MPa(bar)

PG-35K 0~35(0-35)

(62)



OIL LUBRICATION PUMPS \/

Fitting
PLUG BOLT
T1
K O O
Dia

—b TA-4 M8X1.0p 8 BsBD3

|

Wi TA-6 a6 6.1 4 7 13 MI0X1.0p 10 BsBD3
HEX
PLUG BOLT

T1
o
Dia

_ } TAD-4 M8 x 1.0p BsBD3
3 5
' L2 TAD-6 @6 61 4 7 13 M10x1.0p 10 BsBD3
TAD-S4 @4 41 5 4 6 12 M8x10p 8 SuM24L
VL1 L2 _
nex /L L3 - TAD-S6 @6 61 7 4 7 13 M10x1.0p 10 SumM24L
I-LET
[ Type Pipe
& =4 Dia
8 [ 5y AL-4 BsBD3
- L1 _ AL-6 @6 4 58 10 BsBD3
SLEEVE
! T
i ype Plpe
o — Dia
T o TB-4 BsBD
8 s sBD3
! TB-6 @6 6.1 8 17 5 BsBD3
— o IL1
e B
SLEEVE
gy, L3 Type Plpe
IE)
N i TBD-4 BsBD3
I 5 I
e o I TBD-6 26 6.1 7 8 4 2 75  BsBD3
L=V =Y L= Y
!




ACCESSORIES & FITTING

NIPPLE

T2

HEX L3

== -

NIPPLE

T2

T1

w|
|

OL3

Type Plpe L2 L3 T1
Dia

TD4-1/8K1 PT1/8"  M8X10p BsBD3
TD4-1/8K @4 10 8 18 PT1/8" M8X10p 11  BsBD3
TD6-1/8K1 @6 10 8 18 PT1/8" MI10X10p 12 BsBD3
TD6-1/8K @6 10 8 18 PT1/8" MI10X10p 14  BsBD3
TD6-12K 6 10 8 18 MI2x10p M10X10p 14  BsBD3

N L
Dia

TD6-10 M10X10p  M10X1.0p 12 BsBD3

TD6-12 76 10 6 18 M12X10p  MI10X1.0p 17 BsBD3

N Y
Dia

TH4-1/8K1 PT1/8" M8X10p  BsBD3

TH6-1/8K1 @6 16 22 12 10 22 PT1/8" M10X10p  BsBD3

TS6-10K @6 18 242 14 11 25  MI10X10p MI10X1O0p  ZnDC

TS6-1/8K @6 18 242 14 11 25  PTL8"  MIOXLOp  ZnDC

M

T1-1/8K1 12 12 PT1/8" PT1/8" BsBD3

G
Dia

TC-4 14.5 235 PT1/8" M8X1.0p 10 BsBD3

TC-6 76 14 10 24 PT1/8" M10X10p 12 BsBD3




SEAL PLUG

HEX _T1

N

L1 | [L2
L3

SEAL PLUG

HEX T1
. |
e

I O
LS

|- -

-—

CUP-NUT

HEX |°|_ L1 _|_L2

- -

OIL LUBRICATION PUMPS \/

n_m

TG-8

TG-10

TG-12

M8 x 1.0p 12 BsBD3
M10 x 1.0p 14 BsBD3
M12 x 1.0p 17 BsBD3

m-m

TG-1/8K

PT 1/8" 12 BsBD3

0 G
Dia

TN-4

M8 x 1.0p 10 BsBD3

TN-6

13 M10 x 1.0p 12 BsBD3

m

RD-340

26 M10X 1.0p BsBD3

RD-350

(Type __[d1_____Ju1___[l2 [Tl Hex __[Material |

M12x1.0p MI12X1.0p 12 BsBD3




ACCESSORIES & FITTING

TEE
@65 HOLES | . #d1 [Type  |d1  [11  [t2 |13 |14 |71 |Material |
i KD-4 14 30 85 9.5 235 M8X1.0p ZnDC
4 r-_‘: KD-6 14 30 85 9.5 235 M10X1.0p  ZnDC
-
1
o
) L
5 L1 N.3-11
BANJO ADAPTOR

e
Y # Dia

BAS4-8 @4 26 18 25 5 15 M8X1Op M8X1l0p M8X10p 12 BsBD3

BAS6-10 @6 305 22 29 6 165 MI12X1.0p M10X10p MI10X10p 14 BsBD3

o O
Dia

BAS4-10K @4 37 18 25 8 15 M10X10p M8X10p M8X1lOp 12 BsBD3

BAS6-12K @6 405 22 29 8 165 MI12X1.0p M10X10p M10X1O0p 14 BsBD3

e G
y Dia
i

BA4-8 10 M8X10p M8X10p 12 BsBD3

113

b | : BA6-10 @ 255 22 29 6 115 MIOXL0p M8X10p 14  BsBD3

3 e
DIE]

BA4-10K 10 M10X10p M8X10p 12 BsBD3

BA4-1/8K @4 32 18 25 8 10 PT18" M8X10p 12 BsBD3

BA6-12K @ 355 22 29 8 115 MI12X10p MI10OX1l0p 14 BsBD3




2101 QI LM | wemER it

O

OIL
LUBRICATION PUMPS

] gt o
Helo| trat e 22 olelFEA Thef 5ol 4 2ol
#xo| pizt 2|7% Hofte] Hx mH
e e IHE BSEK| E2 2|7|% Hofute] IHE SR e
SesEe DE| MM T2 EEVEEEE
DE{ Y EESH A A2 A, RE{Q] TO| AlOB HAHOR St
3N 2
smEs 2450) 951 xiof oY Ex
FQ0| Lt H2FY 20l
S #l012) 0tR 2 oIt nxf #0172l met, 20| $2]9/2)
h DERIS BT} HE 20 22| 92
™ol 7|ofof 0|2 X Z 0|27 X
sl 22 T o3, oflof 2, iR 2fgl 2ol
S mmo| 3| M 2K ) 350| EHRL 35 2AMS M2 HHRLY
QYU HEIHHR gL SIS g H& 1% (30~1000 cSt)
e M 0|4 e
S 7 S o0| WAl HHE 2a|m Yo 5
- olz0| WAl HHE Seiet ol b AT
FHHIEO| A BIAF o N
sagygngny |OUMES QEIX{s], Sl T, BE M, 92 HE ol
S mD S5 37| =¢ FH Xk 3! SbEt Sealing T
7|0 ot 2] 2] 22|
R I - .
F AT AR E B3 ABDE
ST B RIS
. SRR B2 SR M RA R E
ToiES . - = X
EA LR ERT 4
— EALT BEFSHELLEE, B STV ERED
SERRAIE IR
A E(E B E
R REERE RS TR, BT 4
BoEEE . =
EF5HT ERT 4
e EIRZER
RATRE BILDRRETIEE, #ARS, JIESpEE
_ RIEERE (R5) TSR,
HTHEARE OO ™
RIS RETE {RFSE LR (30~1000 ¢SV
SEEREE A BEIEER
S NEET&E VE
PEREEDRS RN TR ]
BERE o o oty e n s .
TRAZES IWE REE WD &, BRdEE, ; i
et EAZS TETEE REEERALS , BT IEES, BRI
— BAZS RE TR RIRA B Sealingt s
FERTRE i e
SRS ERT 4




GREASE
L UBRICATION
PUMPS




299 @)
ELECTRIC DRIVE TYPE o

AGP-DG10 | Electric drive Type

AGP - DG10
@ @
(@ ARYUNG Grease pump
@HI 12/ RXH
v~ AGP-DG10E2 4Y M4 H J2|A W2 A 22| 2R0l Heksy a4l 24iH (PVG EHY)zt Z8stod
0f2{ 22| 2E0| 7+S3tct.
AGP-DG10R/ N RN R, EEAESAHIIUSEENTR (PVGE) AEHEA, HESLRIDE.

2lA HIZM J2|A ST hE XN

a gt A2 20| gl
2 9lon, ZF|=o| 1 st sAS QK|

=

= at )
A O

7= ULt

v~ AGP-DG10¥2 FtE2|X| mEtatAl
FIEE|X| WS W= ma|stA e

AGP-DGI0R B AL E BTN EMBERL, BRIFNEES,

m°J

v~ Xl LiEE CIXIE AE S0 2fsH FX| Azt EE AZHO] MO{E|o] BFE A2 XIS 2 577t 0| F0{EICt.
BB HFESEE, PIUENREFLEA R,

v MEYI U ZE delIA S BREvt 2 wet.
[EERT R AR

b

PUMP SPEC

L

EHEE == =

Ihs B

MPa A
DG10 10 10.0 6-10 0.7 #000-1 1/8" 39 20 ‘ 14
Q¥ | A "y

—

—

B

25|25 |25
1

qt




ELECTRIC DRIVE TYPE

AGP-MGT10 | Electric drive Type

AGP - MG10
® @

(D ARYUNG Grease pump
QHI 2/ RXH

v~ AGP-MGEZ2 3E7|AME Jz|AHaz N 2422 R0 Zetstn] k4] 2HiH(PVG EFY)F Z8sH0 of2] 7HA2| 80| 7HS3ILY.
AGP-MGHHRE EHR, E&SaERAHAIUSEENER (PVGE) HEHEA, RESLNDR.

v~ AGP-MGHE FtEZ|X| m3teAl J2|A HE2A J2|A T K2 XX Estat HAH2{S0| gl
FtEE|X| WetS W2 Ha|SHA & & ACH, ZH|K 0|1 Mot 2AFS FAIL 5= ALk

AGP-MGEL B R BB EME P, BREFRIINEES,

t

V2B BRI 2AS M7 S 2B R KL,

[TZERT TN R EMARIZE.

PUMP SPEC’

Ag o

DC24V

e R

B
MPa A
AGP-MG10 7 5.0 0.7 #000 1/8" 3.2 20 ‘ 143
e = o
oA | sE A2 | @®E

(251)

Tank
» T00md Cartridge type

Suction Check viv

(237)

Presaure afw

-
= .

OUTLET{PT 1/8"%

- Alr Vent



GREASE LUBRICATION PUMPS @

AGP-15 Series | Electric drive Type

AGP - 15 M - CT - 110
© 26 @ 6

(D ARYUNG Grease pump @ J2|A F HHA [SFABHAR

QEZE Y/ K2 No mark: S /SEA

@ o] | / RS CT: Cartridge 1H| / REEE#H
M 7145 Mo / ey © T/ REN)

C:RH Mol / mgy 1O OV
220 1220V

v~ AGP-15¥2 A% MEA O2|A WE2M FR7WATL CkA H1 22| ZR0| Zetstn 1244 26l (ARU-R EHY) Dt
Zgfoto] of2] 722 20| 7HS3ICt.

AGP-158 )y NI B iR, EAPRADIFESAER AR, TS5 HER (ARU-RE) AEER,

v~ AGP-15ME2 XiH| xlof&kX|7t glom o|&o| ZHEZ2{of| ofs XlofZ 4 ULt
AGP-1SMELTR, BEREERIEE, HAERENAERIESH TR,

v~ AGP-15CE2 Xirlofl LHEE CIXIH ZEE2{0fl Qs FX| AlZtat EE AlZH0] RIO{E|0] HHE AZHol| X522 SR 7} 0|F0ZICE
AGP-15CEINERLZE BT 1EH2s, FILBTHRER LT EFit HAtE),

v~ AGP-15M(C)-CTE2 7tE2|X| wetttA] J2|A Hu2 M J2|A KT w2 X2t HAH2iZ0| g1,
FIE2|X] WS =10 MaloHA & 4 UASH, FRIH0| 1 TR T_’o"% FXIE 4= ALt ZESH0] o2 72 0| BO| 7HSSHC
AGP-15M(C)-CTEUPTEMAR N E MR, X7 REEFTNMIN, NMEMAELF, AR

Vo DA, 2H(of, 3j|2l, SEFAL, Mul MK A K A4F MYY|A S 2Tt S HLt
[OZERTHR, Bidds, EEN, MR, TR%E, SAesSREMT 1Lk,

PUMP SPEC’
Aol Phase 1@, Poles 2P
fERED
’:31 X]II.A I-]OI' 1%
%#JWJ$ $ﬁ$ %l_ %u’?ﬁ
MPa PT
b 95 100/200 1‘8/0.9
igg" 100 212 20 #0001 1/4"  Filling
15 60 110/220 | 1.8/09
N 12 87 50 100/200 | 1.8/0.9
i?c’lcCTT ———— 100 212 07 #0001 1/4" Catridge 90

15 8.8 60 110/220 | 1.8/09




ELECTRIC DRIVE TYPE

eldE | siwE AT | g
AGP-15M(C) AGP-15M(C)-CT [ CQP-NECTCF.‘. PLUG
1) (2 3} (i
oo 4
D@ : POWER
e T % 1:RED
P By 2 . BLACK
(=] \l ﬂﬁl Rafiet Vohve
H-/ B e
ok vt

A2 A ReME | mrrrsrEEm

L

AGP-15% 2212 M0l H2|z ezt Lol N8 UeIE T 4 2l
A 922 S 7| AEste HIo| Li7ao| MatE 4 oD At olaig MEsof sict. of2| 40| 280| Jssitt,

AGP-152UE R NE R PR TS IEA0IE, EJLXL#ﬁEﬁB’\JJEEO BERENISN, RNMARRTE, FIENEREE .

7| izt Ax| Al 2ot HASL7| Hof| Air ventS E11 HEE HSAA Airttf7|£ Bt =
J2|ATtLIRE AS efel = Hij2tat A of Sirt.

FERCEAEED R ITARGZES, EXE®BRHEEED FRE TER.

20| A2 st BAAEIOR £/0f UOUH A4 Y 53t BRI0l= THASIDE HA U M Al 23] Rolsior sict.
SHERBCBRIHE, FUSRE MBS BN, BT

At 2| A& Lithium ZE2| NLGI No. #000 ~ #1 tHele| IjRet PZo| Jz[ARS AFEE A,
fERAMNEBRTERYIBINLGI No. #000 ~ #15BERILEEYEH,

C}2 Z20| J2|A9} E31510] ALRSIA| EIT QEE|ZLE 313t HH20] ofof MRS & YOO ZeHs0f ALRSH HS Alvjof SiCh,
INB5 HAFREE RRA R, TSRS, FLESE, REEEREAER.
¥ J2|A =X G FHER|X| Wt B2 63 I|0|X| & =X
¥ BT A K EHRERE S AIEEE 63T,
sto| A
Zlavte| 8™ =AU | 2vgeriass:
b HiYiE (EJRAFEIEEY ] S22 20jot 510f A2 A DEO|A S2 Ho| LAE D E 4% Hof
XH5) 745 X o MEBHOL S
s o i Ol O|7 B 718 HX|A|7HS oL BiC},
AR N A E N AR RS, MREEREA,
BERARRAS, FEBENEL TR,
11 ~ 30sec Of 3min O|Af
748 HX|A740] X OBl DE{o| HHeiA| 70| HO} =2 Ho| 2|
E| OfmH= L0 EAHE OFREAIOf olof ZET} AFEOR HX| SH|
31 ~ 60sec L Of 5min 0|4 N
SIC}, T2{Lt 20| AIOW CHA| HAMHQl BHES 1) EICt,

SNSRIBIPRAT BT EE DL B (a4, Bl ERNE SRE WA
61~ 99sec L ©f 10min Ol & MWL E2EERN, RMENEMELETE, ARIEE TEEH
Ptz




GREASE LUBRICATION PUMPS @

T3

Panel @ Feed button @ Interval FND g iy
2 Reset button (® Discharge FND 4 ﬁ!’%"m j ( 'E

description 3 Mode button

=
e

a5

] JECHARGE T

104
EO| 2% W | sdiEngesik =TI

* ZHHL|  Interval Time 1~29h 59min
JAEesmE  Discharge Time 1~99sec

1. MFdbH GTEHE

MODE B . ST A|EL 0|5, M&2AE / FEED A X122 /REST W & 2=X[LHZ!

A) INTERVAL TIME A& (1min~29hr 59min) 3'MODE' BUTTONS 13|22 INTERVAL TIME A7} ZEIHZICE o] b0l SXt2| <Xt
= A|ZHS LIERLNO Z|CH 20A[ZE7ER] AIE] JHsS3ICE A2 AX S FEED'(A).RESET(VW) BUTTONSZ TIMES SZAIZICE At X12| A
0| 2Lt MODE BUTTONS =21 CH37IO 2 0|S35t0] A|ZHS MHSICE AlZH -0l 2t2 2™ ‘MODE BUTTONS CHA| 13| s2{=Ct.
124 HMZt DISCHARGE TIME Ol M Z72ICE, ojuf FAI2| 2Xte £(min)S LIEHHTH £|cf 4X TIMES 59min7tk| 7HsStCt TIME

of ZYe 1Y St

B) DISCHARGE TIME M7 (1sec~99sec) A
TIME 0| M ZtetAz2ICE ofmf FXt2| £Xt=

Y

b MHol &Z&H 3 ‘MODE BUTTONS CHA| 13| =2{&=Ct. J2{™ 74|17t DISCHARGE
sec)2 LIEHHH X|Cf A TIMES 59sec/tA| 7HSSICE TIMES| B2 18 et St

i

C) EE X3 10 OfLfjof] OFRE 20| @l OH HHO| et el AR UFE XSO 21 e = M.
D) "A”, “¥” buttonS 12| =5 WOICHL X4 &, Z5tH AL £2 10 o A&sM &, 2ottt

MODE M i&EFA. #B5h. 1GFELS / FEED A BE EF / REST W & &

A) INTERVAL TIMERYIZZE (1min~29hr59min)#%3@)'MODE’ ##—2x, 1ZERIEINTERVAL TIMEFESNE) , AT RIEMAE TR, Ba
“ (), RZALORTE29 ™Y, BYEREM FEED’ (A).RESET(W)IRFEHITI®R,. B—HFIRERMGE, EMODERIUBEIS
— IS T ISR E B “MODE" . 2/ DISCHARGE TIME &A%, IHEEIEMAZNERT D" (min) SAIEERIEN 59
9, NEgRAEN LR

B) I8 E e EHBIL—X 3 MODE #DISCHARGE TIMEIZEFSNE), W EEBERAEZEUNFEI, SAIEEEISIMIN,
TIMERYI® B 5 5 —TAEE,

C)UNERIGTER, FEIMWEEEAHENREA, RENSBIANEETR, BRI TRS.

D)"A”, 'V SRR — T, NR—ERNENE—BEIE R,

2. RESET 7|5 I8k

27| ZZ Q! AEHO A “RESET" buttong F2H MHE ST x| AENT} ChA| A|ZFEICE

IRETITIAR TR RESET 124, S &= RIEWIAIE ERITITIRS.

3. FEED button 7|5 (5 28) It (Fohaih)

20| TIZ !l Aefoil A “FEED" buttonE F2H EA|IXO| "FEED" 7} EAE|H MF AlZtte 2AIgl0] £21 s 5ot 20| EEE

C X7 2S AX[SI0] 2HLHS] AIrE MASHAHLE 2522 SRSt Y mf S0[SHAH AHEE 4= UL

RIS TR MZFEEDR, Eik D¥R/R “FEED"FH, HEMERBENNEASEIRENBILERX, RAREBHITH,

ZREENHEN, ETHHENTSIEN AFmHTh, HEN, ETHHENZESER BB TR,

4. il #= ZAX (Option) Oil ~EIRE (Option)

HILHo| Q0| EEGHA| =|H HAIL0]| “OIL"0| EA|S| T Buzzer 20| EAsI0] Qo] EX5HS #17 Alg 27} QIC}.
MRRAOCILRRZE, EfR FREROIL” N FHHLEBRBNES, FIAIURSNHATEOILRE,




299 @)
MANUAL TYPE UBROATION v

AHGP-700 Series | Manual Type

AHGP - 700 ©ARYUNG Hand Grease pump
@ @ @ Y3 8%/ JHHEAE ()

v~ AHGP-T00¥2 A8 45 12|A HEZN 27{2| J2|A SRl HesiH 1244 2o
(ARU-R Eted)zt Zgtoto] 0f2] 72| 20| 7HS3ICt.

AHGP-T002/ N FaNHAEHR, S amBRMh. ZRIUS57EEE (ARU-RE)
HEEA, FHRESLRER,

Vo ER2, 240, 32|91, SEAL, M XTI Y 2E M7|A S 2SIt Yt
[CTERT AR, HRE. A, EEREREFE1ILES
PUMP SPEC’

Type EERY
BE HiRE

cc/st

AHGP-700 1.0 15 700 #000~#2 1/8" Filling 12

QAE | AmE

{250} _ T @ Pump body
@ Grease tank
® Tank cover
@ Lever

® Airvent

PT1/87(26)
OUTLET

L 3=#48.5 HOLES

EETE= &T0| YHUM 24S mf 25D RF0 242 UHY AL HE £10 M| 25 EEFE MEE

MEBER, ZUMaMEE—THHO, BT RAEEN, RENZRUERENsIMEH,

1
30
I
Jhu
m
2
30
_|T|_

20| MR Yot SAAE|OE £0f YOLF AL 3 313t SRIO THAE|DR HA U HIA Al 24| Rolsof Bk,

HABRAIRRCBVEBRIA R, PRI A R e R s A K R AL 755

AHE J2|AE= NLGI No. #000 ~ #2 #9{2| 7323 &FRQ| O2|AQHS ALZ3HOF SILL.
EFRREHEIEENLGI No. #000 ~ #25EEAF 41 EH

L2 BF2 O2|Act =8lst0] ALZSHA| & ¥ £[HLf ofstitS o ool HEE 4 AT Z =50 AFESH= AS &7t 5to{0f SILt.

MRSHMMENERESER, KEESRITENT RN, RtB#TESHER.

HI 2%0|S F2IoHA Tote7| ™ m2o| 22|22 LT F2|ot TS J1SHX| L0tof BHt.

BREMIANIIER, TAREMRITIT,



299 @)
AIR DRIVE TYPE T s

AGP-720 Series | Airdrive type

AGP - 720 F - CT
®© @ 6 ®

(D ARYUNG Grease pump @ J2|A 94 [ SFAZHAT
@ EZ 92/ HHHE No mark : E%1 /A
@2 A9 | TR CT : Cartridge I H| / ReSE
Nomark: 212 /%
FILE /B

V" AGP-T20%2 2A37|0] of8 ASE|S Air D22 HEZA Zvjeto] ZH0| osf Q21A £ I 22 2l Hofd &
2O Bl % 217{2| SR MBSITH. =3t 1204 S (ARU-R EFY) B ZB15101 0f2] HHA0| @8H0| JHSBCt.
AP TR PR S BEIEHE, BRSSO HERES, WFEEATEEIh, RTINS
RS (ARU-REL) AR, HHRELNIDAE.

V" AGP-T20-CTH2 FHE2|K| WEHHHA| Air J2|A HE2 A D24 HEZ0| 112 #7280 200, M2n 27| Hee|x| 23S
o 4 Qlom, ZHHO|D TR B KA £ Ut
=

AGP-720-CTRUZ I IB IR BEEMVEDITR, BBERIEMERL, BRIFEHES

v A, ZH|of, S2f|el, SFAL, Hu HMX7| A H Z4E 4TI S EE=7) i St

[HZERT AR BRH. M EMREREIgES.

EERY Exq

S 3 3 s |

cc/st PT
AGP-720 0.4 15 20 #000~#1 1/8" Filling 37
AGP-720 F 0.4 15 20 #000~#1 1/8" Filling 42
AGP-720-CT 0.4 15 0.7 #000~#1 1/8" Cartridge 39

2 HI0l|= 27} L A2BZ HEA] Air unitE 2XI5t0 37|2| +2HAH X 20| & £ UATSF SHoF Bt

WERNEEESEL, AU —EBLEETENIRBEUAR RN RBDESTHIKT, RARIDEMER.

AGP-720Series= 124 J2|A HIZ A 12HA 2HljtH ARU-R EtI o Z8tst0o] AFEE 4= QUL
AGP-T2055 8 MER Al U 52 BlesARU-REVE &1,

ZE7| v 2X| Al 2uHH2 HASE| Hoj| Air ventE E1 HIE ZHSAIAH Airtt]7|S oF £ J2|ATFLIQH HH2tap AZsH 0}
FARERFE, ERORRCE, MFTFUTHEZES, BEREE WAL, SEERDECRER.

2

Cf.

1]

AM2 Grease= Lithium AIE2| NLGI No. #000 ~ 1 H|2| 735t AE Q| GreaseTtS AFEsH{OF SiC}.
E(FRENLGI No. #000 ~ 1 SEEINT #0895,

Tanke| RS 28t Z2AEIOR Elof YO AlLf U SHSIEHIOs THAE £ YODE HA U HA A| 26| QO/3 Of $iLk,

HARRIMRREEREY, FIUEERERFNKRNCAFET, URBEH.

% J2|A B 8l FtE2|X| gt g 63 H|o|X| &=

¥ EWEARBRE RS EEEE 63T




AIRDRIVE TYPE

I > -
ES o8 | nuEs EES Y | e
(WPa) (e mie) X Air 2| w2t
a0 100 EXOI'E=| _ll- 1=
=" -
15 ] 75 p — e
JEo
10 — 50 f
2 bis] .
Ii_._,_,..-0-"'
1] il ]
01 02 03 04 05 06 07 (W) 01 02 03 04 05 06 07 (W)
Air Pressure Air Pressure
eIdk | s
AGP-720
2130 @ Pump body
H @ Air cylinder
) | 4-MEX1.0p ___'® @ Cylinder body
VIEW A" @ @ Grease tank
2 “e ® Air adjust bolt
AR SUFPLY FORT FILLING  PORT : o
PT 178" . =5 PT 1/4"
O 5 2o :
ol E I ”_ o
& q] ) M F.__. = 8
aR vENT /| 45 (77) B | '\ OUMET (PT 1/67)
225
b
A
AGP-720 F
‘ @ Pump body
EL;, e @ Air cylinder
: - ; ® Cylinder body
© 65‘, e @ Grease tank
= o |8 ® Air adjust bolt
AR SUPFLY PORT FILLING PORT ﬁ ® Limit switch
PT 178" PT 1/4"
3 |
p ]"“‘“ ¢ o
) m!
AR VENT 45 |_(77) s QUILET {PT 1/87)
225
AGP-720-CT
5 @ Pump body
.E; — @ Air cylinder
8) || g5 |\ A-wEx1Op ® Cylinder body
VIEW "A" o @ Grease tank (Cartridge)
5 B ® Air adjust bolt
INR SUPPLY F'ﬂF!Tx 4
Pl 1E
3 1
g : x n*
Elgf - : . ..ﬁ u:|| '
Al VENT | 45 (77} | ms || |\ OUTLET {PT 1/4%)

223

-

66 |

X AIESRE T M ESHME



299 @)
DISTRIBUTOR UBROATION v

ARU-R Series | Progressive single line

ARU - 4R - M
® @

@ 2t 7= P2/ PECABK S @2I0|E 290X/ RFX

4R 4Point  6R:6Point No mark: 8l /&
8R:8Point  10R:10Point M:EEH B
12R : 12Point

V" ARU-RES 1214 7|2 Eefiwio|o) HEOIA EEE J2|AS UH Astel 2 0| AXHHOZ 2 ct.
ARU-RELH ISR BHR AR, ErRRI SRR AT R RIT a0,

v~ 2HiH0| 141012 SE2 etEsHA| E|H X|A|Z0] 13] ™, FXISIH o] 3% EE9| Hij20|2t: ats|A| =|H
THHO| ZHS5HX| QD2 0|4 RFE & SASE =AY 7} %!EL

AGP-DGI0E B AL F BTN EMBRL, BRIFMEE

v~ ARU-R-M &2 Limit AQIX|7} 2t £l BHHOZ FHtHO| TS A0]22 ZLIEIZSI0] 0|4 0IE S XIS 27} UCL
ARU-R-M EUAFRAIFFXDECH, FLEIRAAXRMETFERRERBIBRNEE,

v~ A8RE -20°C~70°C
fERPRE -20°C~70°C

Type EE7+ | & 242 ZFfj 2 X2 =

HHA REiHRE RIEEN 5 B SHE o

cc/st MPa PF

ARU-4R 4 0.3 15 15 1/4" 1/8" #000-#1 0.64
ARU-6R 6 0.3 15 15 1/4" 1/8" #000-#1 0.64
ARU-8R 8 0.3 15 15 1/4" 1/8" #000-#1 0.64
ARU-10R 10 0.3 15 15 1/8" 1/8" #000-#1 0.72
ARU-12R 12 0.3 15 15 1/8" 1/8" #000-#1 0.72

ZET | WEHERS
ajin AU-16 AU-26

1
-~
~

-

¥ ARU-RE 24l
HHZM HxZ3

X ARU-REEDECIRI NIRESS Ty, (IRNZEA—THO®A, EREHOANAEE, HEREHARIEE, HptHhE F22E

A0 HSEs DER Hl0fQl0] EZTE TR ABSHIA B 1 H E27E Yorals ofEDy
AFEBHOF BILE. OlThe] ESY2 2647} EICt,

"J"” r|o




DISTRIBUTOR

QAL | AmE

ARU-4R, 6R, 8R
PF1/8" . 92 2-p7 HOLES
/(OUTLET) A
|
% “
=+
N £:) IR
|
\PF 1/4" T
- (INLET) ™
38 45
59
ARU-10R, 12R

ARU-R-M (Limit switch option)

PF 1/8"
(OUTLET) \

(114)

B — .5@;;

S

PF 1/8" [ 4
SERN.

(INLET)

(80)

3
9

! b ] e

\PF 1/8"
(INLET)

59

29

59 59
_ 52 53 |
_ 45 _ || 2-87 HOLES Hijii .10




GREASE LUBRICATION PUMPS @

PVG Series | Measuring distributor

PVG - 10 - S
® @
DRY IS/ HEED QU A/ BEHR

No mark : 2IE{X| &bl /

AP/

|ARHO]| AFSSIE S HIZHEl E 2 M Piston ZHE0]| 2st0] FEke| J2|AE JHEsto]

PVG EENFER T e EN BRI EEEN LN —EEVE T 8RR T,

9| 91} HeI7t 2ot Y B AA- ol Hgdict.
RESCEN), BEEHERS.

o o
op
A
S
HHIHI
>H|:|

v HHERA] Ef LEARA T RIETX] Al0] QO S| RIEIX| WA HHE AQAIZES THEE 4 A0| AR 112 RABICE

EEANAE, AINNRUASRERE, FrRREEANTERENE, FEME.

v~ A2" 7Y Al ARG-ME -“-'-HH”nl } ZEoH] Ar2Etct.
MIRRGET SARG-MAL S EC2s 28 S 15678,

EREH PP
PVG-10 0.1 1504 #000-#1 47
PVG-20 0.2 1504 #000-#1 55
M8 X 1.0P
- . 5 0] A - M10 X 1.0
PVG-30 0.3 150] #000-#1 65 p (One Touch)
PVG-40 0.4 1504 #000-#1 65
PVG-50 0.5 1504 #000-#1 65
QT | sE M2 | =m
(B)
N\
i

(Fy [

(O

ik




299 @)
ACCESSORIES & FITTING T s

Distributor

ARG -5 M O=2H 2412/ HEAHKS

Faraaae ] | Ao . O

v~ PVG ZH{#HIt 510 AL,

5PVG picasE A& ER.
eldr | siE rin
0 f = 2-945 HOLE
I_ 16 N-wiot1.0p S ARG-2M 2
/ A ot 1/t
s T T T T&1° AT ARG-3M 3 7 2 52
1.1 |l amgksm | [ @ T ,_-,,[ ARG-4M 4 88 48 68
i C T ARG-5M 5 104 64 84 AB063
- A - ARG-6M 6 120 80 100
ARG-TM 7 136 % 116
ARG-8M 8 152 112 132
Grease
v~ AGP-DG10,MG10 ML J2|A,
AGP-DG10,MG10 L FA%E H
.EE XE
iz NLGI No.
WMAREZH
AGP-MG10
ARG-00 BEI|ATE #00
(Machine tool) AGP-DGL0(C)
AEENER
ARG-1 AE|HE #1 AGP-DG10(C)

(Injection machine)




ACCESSORIES

Fitting

NIPPLE

Type Pipe L2 L3 T1 Material
Dia

TD4-1/8K1 PT1/8" M8X 1.0p BsBD3

TD4-1/8K @4 10 8 18 PT1/8" M8X 1.0p 11 BsBD3

12

TD6-1/8KI @6 10 8 18  PTI/8"  MIOX10p 12 BsBD3

TD6-1/8K @6 10 8 18  PTI/8"  MIOX10p 14  BsBD3

L1 1 L2 | TD6-12K @ 10 8 18 MI2x10p MIOX10p 14  BsBD3
HEX /[ R
PLUG BOLT
T1 Type Plpe di
Dia

TA-4 M8X 1.0p BsBD3
= TA6 g 6l 4 7 13 MOXL0p 10 BsBD3
S|
HEX
SLEEVE

Type Pipe Material
Dia

TB-4 BsBD3

TB-6 @6 6.1 8 17 5 BsBD3

_ 9d2 _
gd1_

-— o -Li
o i
ELBOW
i T Type Plpe 1 |22 (1B |[u [ [n
& Dia
41' TH4-1/8K1 @4 13 PT1/8" M8X1.0p BsBD3
wnl
—| TH6-1/8K1 @6 16 22 12 10 22 PT1/8" M10X1.0p  BsBD3
\3
Ol
1 1 _
2 L1




ACCESSORIES

ELBOW
R G
T1 _ o
L TIl/8KL 12 PT1/8"  PT1/8"  BsBD3
T2
SEAL PLUG
- o ----WW
\ _,- 168 M8X 1.0p BsBD3
T6-10 5 5 12 M10X 1.0p 14 BsBD3
T6-12 5 6 13 M12X 1.0p 17 BsBD3
5 o
F b
SEAL PLUG
o T ----WW
1 _ p
e TG-1/8K PT 1/8 BsBD3
L | L2
. B o
TEE

S G ) G el

KD-4 235 M8X10p  ZnDC

KD-6 14 30 85 9.5 235 M10X10p  ZnDC

(#%]

=T1

L1



299 @)
7|$ E-IIOIE-I | ﬁ*ﬁ*& LUBRICATIOGNRPEUAP"ISPE

Hi2E M|E 9 A2 | ssesiarmse
v~ "I gl 2HitHe| HH"****IHQPEEI'I‘ o FH| A= T32|A EZ portdll X HI(Filling Pump) E£=
Jg|A 748 f% Fo AirZt 2 E|X| e F95t0] fH MStMNEX] ag|A % ETIH FHAI2.
R EA RN EEISETTRD, ﬁﬁ?ftﬁﬂ’ﬁéﬁmﬁﬁ RO TE RIVETS, 1B ANEEAZS, NEmEERE FIREIR,

ZE20] BN S BIX] S H12 QTN HZE AUE HES 2oINZl $ J21A HIS STAH HBBHOA 1248
F26] BBl HHELISS T30 MAS 3 ChA| Sejiat HZBITh (2 XS U 3 Flushing® 5H1] 2471 £/ biziLol
S0l ojof S0l XIHHL! DHO| WL 4 ALICE)

BAEEERERA RN D ERERNRE R, AREHEER, J\‘ BRGNS HBERT A, BRREHSHER
EREHHTER. WMREVNRSFEERENEENTOHTER, BLAEENNARESER HINKE)

ﬂ

SRU(XIZ) FLE S0 HIZ FESIX] L1 vi2k BCK| 22|AS S2| HiE AlZI £ 2R79 HAZs FHAIR.
EEAEHE (XB) E’\]\ N, AESEERNEKR, HEERNNE BN PHREES D ERERGER.

- <
J2|A =Xt *
WL TEIAE STk ke ST HEE Aol 01 B 501 2 2012 5T oS AL 5 FUNS
TRBNHTEHETRN, BERERR, BURANNE HET O TE RIET,

Vv 30| 9 HHE I TaIAS FUSHK| THIN.
30| KIS W1 J2YAS 9| 5B J2|A0 7| E} ses(of ESE Helol HLch
FERIYTFEREFHHBHTES, PR ETOSEL TR,

v~ 7FtE2|X|(Cartridge Type)Et] J2|A HIxi= O2|A7F SXE FHER|X|E wE TABHYAIR.
EE A TR —E RN B e HE R U TR Rk,

FIEC|X| ek B | minammmess

D v U8B0 WD StEeix SIS A% 2 8 SRR D247 LQEE Bt
SRR, SRR, .

v~ FIEEIX| FIBS A% R2HAM Airt SYUE|X]| =2 I olQlet ABISICE,
REFRIRAPRS T & Ef’ﬁmaﬁ,ﬂkm EE, BRIFEEAZS,

FIE2|X[S] ™ | &mmmmts

v~ 2|2 STl mhE XM 2 g0t H{2 20| gle, FHER|X| wehs W21 HA| & 4= QLo], ZRZ{o| 1 MR 2HES RAIE + ACL
EMEHEN A TULAEI SRR, BEEE, BT RET AR,

v~ EHE7IZM 37|2t H&0| glof HEE|X| 1 QN H|FJ|2 22|%X]| D= FI|ZH A8 4= Ut

Ls——

HTERHANEE, To5EER, RIEARRERE, BILKHEIER,




JIE ClIOlE] | A EHE

d2|A FIEZ|X] H| W | ssmasmEs®

C (ol 1‘3

=
=

.

1. 7tEE|X| 7 & FIEE|X| 22| 2. 7tE2|X| & FIEZ|X| HH 2 3. 39 A
ARESLBRDTE A & AEAR AEEI
1) M M X 4) MItERIXIE 712 = - ZIEE|X|2t HBt Ql= HEE HES
kT ERE. A eto2 e 28, UX[SHK| ORYAI2.
SRSEIRINET E 5 I TIT . 3% 0|20 R=/0 HE IR Y OKES
2) FtE2|X| AHH 22, Kaat & QIAL|CH
DBERE. 5) ZIE2Ix| 7t 28 BERBNIER TREHER.
$w9EﬂM%ﬂAWHWO§E4%ﬂ HRREE R RERTRR SRS
TR BT EIRERS 5 6) B0 T8l 83 % ARMY| &4, ORI
ERBREHITESHIS. - ZIERIRIZE ZEEX| g2 dEz HEE

TSOHA| OHYAIL.
REHERENIB N EERTIR.

% GREASE

T2 A= HORl= HEHOM ZHERIXIS 22[otH FIER|X| L= 3717t RYEL
3717t RYE 7tE =

ElL|
2|X|E CHA| ZRISHH ArEoA| ST 20| Y&OHA| o8 It a8 =+ ASLIC

K IERBGREASERVIEI T, MRNERER, BENTHAE S
EAEHA TSRS EERRENTR L ERERMRBE 7o

AIR tHi7] 2 | AR =A%
% MO E M MX[S7L FHER|X|ZE 2H| S Of2Het ZH0| AIR 17| S ZIsts FAAIL.

K BRLZENEBIRARTIBN THITARG S

1) EE7 Z50] /XIS Air VentE ATHH(@mm)E 0183101 B A[A 2ato 2 1~ £3 E0IFHAIL.
FRHRFFFRHLF 0 A MIBYAIr VentRBRH BT 75 mIEd% 1~ 2B [E T

2) BIO| HYUS BFSHUAIL.

TBHABIR.

3) Air VentS E81| Air §10] 2| ACHLES T7IX] HEE S2F A7 |HAIR.
[BEhZREIAIr Vent, BERRBZES RERBHEFALL.

4) Air Q10| J2|ADHLIQH HIE HX| A|7|AAIL.
REAR REEHHR, BELER.

5) AirVentS A|A| g2 8] A2 & HI S XE610] THAL.
NIRRT 5 5 AhEEET ZAIR VENTIE AR EIR.

¥ MO Faf2te] Brt 27K = AirZt == GreaseS tHYUF AR
XOHREAEBERERTEANNS, BB FEEREERmTH, FHHES



odod | -
= | BE

CHot?l= CHE Bl =0 M S2E HHiE=|

Zxp7|A| wHOlE 5 0kS0| B ELich

REBREARMmEEN MR TPEHEETIRS LA A RN

1976 05
1980 04
1982 02
1982 02
1982 05
1987 09
1992 12
1993 05
1996 11
1999 06
2000 10

2000 11
2003 11
2003 12
2004 11
2005 12
2006 12
2007 04
2007 09
2007 10
2007 10
2008 05
2009 02
2009 03
2010 11
2012 02
2014 02
2014 10
2015 03
2015 12
2016 12
2018 07
2019 04
2019 10
2020 03

Xt&Sst 713 2kl
Bpftin T4

OrE7|3F) Mg

MEEXH Oil pump H23t A4 X1 (No.79-118)

TS AR SOIUHXIE (BA7|YTISST No.81-208)
LeBAT|Y HEHEA =4 (No. 54709)

AN 2GHME 2|4 24 (No.87-104%)
HEAY SR 24 (FME)

SHRAAT = MM 24 (CHEIRATISSAL

"CE" REoEA 215 (TUV Rheinland)

"EM" 7| AR, BEAX 24 BEH 72 015 (3127 |2EEY)
1SO 9001 EHAGAIAE 01F (KSA)

"CSA-C-US" O]=F &l HLICH oFE A 21

L
(CSA INTERNATIONAL)

L™ 2 MR BE 4 (No.54163

n
ot
H
Ral
—

o 4o 4

N
=
Ok
HU
H
40
obt
]
0z
C
L
=
S 0
el
w
w
py}
~
[e)
o

(i
=
o
()
ro
oF I
4>
M
m
4>
0

'NRTL" 50/ 2H5 215 25
SMEZEY (H476872)
0.75kW Old & K= 8x 2l

HetgerEd (H392)

el 287|E(E3) 25 =S (et=0HXI3H)
SEY7IGY +d (MUS

AR 252 F

o
]
ot
an
o
H
2
i
=l
Ok
il

[

=
4
O
AT
Ho
N
1%
>
>0
o
14
ofm
0z
A
aC

@)

GREASE
LUBRICATION PUMPS

MIA SE71AH HAl=
HFHRELR

- TPFEM T (RR)RRIT

A LEFAT HREREMR Y (No.79-118)

TR SERASEEARI A (F AR T No.81-208)
SRS B 25RE (No. 54709)

ENEFHIT B, FIREISIERE (No.8T-1042)
RIRACES B (ERT)

FGREN TR O PR RER ZIRATT)
SENCERUMZ 24T A IE(TUV Rheinland)

SEEMAINES. SHMEESREVEINE EER AT ER)
8IS0 9001 REEIBALRINIE(KSA)

S CSACUS EERINEAZZAREIAL (CSA INTERNATIONAL)
R AR K E R O3 K& (NoA4T955)
RRRPIRMEFTEER, P ERHEEKERS (No.54163)
REOVSER, FRAETEEMAKRE (No.1421)

BT FREAHE AN WEN T RS EEAT)
ENELE T, FRESRIERE No.1337408)
SRR RS R 100RETHOR

BB ZEET (EEF AR

BN MAIN-BIZ (EEBIFTEL A/ MLIALE ()bl 3R)
SEIIPPMIMIE

SEITAA INNO-BIZ” (R AR BIF LA N TATE (Fv )\l E26)
RREERE (ERFAENS)

SETNRTU I EZ 2N

SIRERITRE (5476875)

-0T5KWLLE BT SR B AL (FHEAEEEIE T F)

- ETEEHROX (58395)

‘BRRE (E3) NE (EEAESEELR)
SRR AR (7 SER SRR
FRIREEAR A B BERITRIVESKER (ERB)

R RR S H300hETHEOR

IR R R H00hETHOR

RPN AL EEMATER)

R R NS (LB ER)
REEFRT I AEBRESFE (N0.220639)

RN BRI (B SR




WWWw.aryung.co.kr

ARYUNG MACHINERY

IND. CO.,LTD

J«

il

nENBET

HEADQUARTERS

#48, Damsun-ro, Keumseong-myun, Damyang-gun,

Jeonnam, Korea / M & = A4™ B2 48

TEL +82-61-380-2200
FAX +82-61-382-3094
URL http://www.aryung.co.kr
E.mail aryung@aryung.co.kr

SUBSIDIARY COMPANY

#9 Tieshan East 3 Road Central Industrial District
Economic Development Zone Dalian City China

U TERETEFRAFRXRILA=ZEIS

TEL +86-411-8734-6601~4

FAX +86-411-8734-6605

URL http://www.a-ryung.com.cn
E.mail a-ryung@163.com

=72 3= MEe ‘I’('7HL% PIot0 L2 o nglo] HEE £ ALDZ MF MYA| 2At 7| =B Z FoHELIC
N7 AT RRE, AFMAB AR EE, A TER @i, BaAR B RALE .



